

LE OFFERTE SONO VALIDE DA MARTEDÌ 12 AGOSTO A SABATO 23 AGOSTO 2025

PREZZEMOLO & VITALE

*Menù completo
o solo alcuni piatti?
Scegli, chiama, ordina!*

P&V

**tu organizza
il tuo evento,
noi la tua cucina!**

Scansiona il QR-CODE
SCOPRI LA NOSTRA OFFERTA
DI TEGLIE, TAGLIERI E FINGER FOOD!



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025



0026054
SOLE NUVOLETTA
MOZZARELLA GR. 250
CIRCA

~~€ 1,49~~ - 20 %
€ 1,19
11,90 Euro/KG



0025896
LE SELEZIONI P&V
PARMIGIANO REGGIANO
24 MESI

~~€ 2,60~~ - 15 %
€ 2,20
22,00 Euro/KG



0048620
LE SELEZIONI P&V
GORGONZOLA PICCANTE

~~€ 2,09~~ - 14 %
€ 1,79
17,90 Euro/KG



0053375
LE SELEZIONI P&V
TALEGGIO

~~€ 1,90~~ - 15 %
€ 1,60
16,00 Euro/KG



005594
LE SELEZIONI P&V ASIAGO
CROSTANERA D.O.P.

~~€ 2,29~~ - 14 %
€ 1,95
19,50 Euro/KG



0053369
LE SELEZIONI P&V
MONTASIO

~~€ 1,85~~ - 13 %
€ 1,60
16,00 Euro/KG



0032596
LE SELEZIONI P&V
EMMENTALER GROTTA
STAGIONATO 24 MESI

~~€ 2,69~~ - 12 %
€ 2,35
23,50 Euro/KG



0054160
LE SELEZIONI P&V FETA
GRECA

~~€ 1,90~~ - 10 %
€ 1,70
17,00 Euro/KG



0028570
LE ECCELLENZE P&V
STRACCHINO CIRCA GR. 250

~~€ 1,95~~ - 10 %
€ 1,75
17,50 Euro/KG



0057854
LE SELEZIONI P&V PASTA DI
ROBIOLA

~~€ 2,15~~ - 11 %
€ 1,90
19,00 Euro/KG



0017045
LE SELEZIONI P&V FESA
DI TACCHINO AL FORNO
SENZA NITRITI E NITRATI

~~€ 2,80~~ - 14 %
€ 2,39
23,90 Euro/KG



0028508
LE SELEZIONI P&V
PROSCIUTTO COTTO
CARLOTTA

~~€ 3,00~~ - 10 %
€ 2,70
27,00 Euro/KG



0033217
LE SELEZIONI P&V
PROSCIUTTO TOSCANO
DOP

~~€ 3,60~~ - 11 %
€ 3,20
32,00 Euro/KG



0053407
LE SELEZIONI P&V
MORTADELLA SOGNO AL
PISTACCHIO

~~€ 1,85~~ - 10 %
€ 1,65
16,50 Euro/KG



0025746
LE SELEZIONI P&V SALAME
NAPOLI

~~€ 2,39~~ - 16 %
€ 1,99
19,90 Euro/KG



0018268
LE SELEZIONI P&V PESTO
ALLA GENOVESE DI PRA

~~€ 2,80~~ - 10 %
€ 2,50
25,00 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025



0091674

EUROVERDE CUORI DI
LATTUGA 160G

~~€ 1,59~~

- 18 %

€ 1,29

8,06 Euro/KG



0091675

EUROVERDE SAPORI
D'ORIENTE 80G

~~€ 0,99~~

- 20 %

€ 0,79

4,94 Euro/KG



0094125

NATURIZIA CAROTE
JULIENNE GR. 200

~~€ 1,49~~

- 20 %

€ 1,19

5,95 Euro/KG



0094231

NATURIZIA RUCOLA IGP
GR. 70

~~€ 1,29~~

- 23 %

€ 0,99

14,14 Euro/KG



0091867

BONDUELLE LE TENERE
INSALATINE GR. 125

~~€ 2,09~~

- 19 %

€ 1,69

13,52 Euro/KG



0024883

BONDUELLE RICETTA
CROCCANTE GR. 230

~~€ 2,09~~

- 14 %

€ 1,79

7,78 Euro/KG



0016802

LE SELEZIONI P&V
PISTACCHI MAMMUT

~~€ 30,00~~

- 26 %

€ 22,00

22,00 Euro/KG



0025160

LE SELEZIONI P&V
LATTUGA TROCADERO

~~€ 1,55~~

- 35 %

€ 1,00

2,00 Euro/KG



0053465

LE SELEZIONI P&V
MELANZANE TUNISINE

~~€ 2,80~~

- 32 %

€ 1,90

1,90 Euro/KG



0053510

LE SELEZIONI P&V UVA
BIANCA

~~€ 3,90~~

- 30 %

€ 2,70

2,70 Euro/KG



0053500

LE SELEZIONI P&V PESCA
GIALLA

~~€ 3,50~~

- 28 %

€ 2,50

2,50 Euro/KG



0072768

LE SELEZIONI P&V
CANTALUPO

~~€ 1,80~~

- 30 %

€ 1,25

1,25 Euro/KG



0093612

FRUTTI DEL SOLE
POMODORO CILIEGINO BIO
GR. 500

~~€ 3,80~~

- 23 %

€ 2,90

5,80 Euro/KG



0093603

FRUTTI DEL SOLE LIMONI
BIO GR. 500

~~€ 2,45~~

- 20 %

€ 1,95

3,90 Euro/KG



0053973

LE SELEZIONI
P&V CONTORNO
MEDITERRANEO

~~€ 4,50~~

- 22 %

€ 3,50

3,50 Euro/KG



0094407

LE SELEZIONI P&V
INVOLTINI GIOVANNA
GR.250 PER STECCA CIRCA

~~€ 19,90~~

- 15 %

€ 16,90

Euro/KG



0055541

LE SELEZIONI P&V
VALDOSTANA DI VITELLINA
(CORDON BLEU)

~~€ 19,90~~

- 10 %

€ 17,90

Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0059014

LE SELEZIONI P&V
HAMBURGER AI FRIARIELLI
GR.150

€ 12,00

- 16 %

€ 10,00

Euro/KG



0017677

LE SELEZIONI P&V
HAMBURGER DI SALSICCIA
GR.150 CIRCA

€ 8,90

- 11 %

€ 7,90

Euro/KG



0057433

LE SELEZIONI P&V
INSALATA DI NERVETTI

€ 10,90

- 10 %

€ 9,80

Euro/KG



0053691

AMADORI CORDON BLEU
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
GR. 250

€ 3,29

- 18 %

€ 2,69

Euro/KG



0054671

LE SELEZIONI P&V
SALSICCIA ALLA PIZZAIOLA

€ 8,90

- 11 %

€ 7,90

Euro/KG



solo con
COMMUNITY CARD

0051784

LE SELEZIONI P&V PETTO
DI POLLO MODICANELLO

€ 12,90

- 22 %

€ 10,00

Euro/KG



solo con
COMMUNITY CARD

0056569

LE SELEZIONI P&V COSCE
DI POLLO AROMATIZZATE

€ 8,90

- 15 %

€ 7,50

Euro/KG



0027931

AMADORI FESA DI
TACCHINO A FETTE GR. 300
CIRCA

€ 19,99

- 20 %

€ 15,99

Euro/KG



0057567

LE SELEZIONI P&V RIBEYE
ARGENTINO

€ 45,00

- 11 %

€ 40,00

Euro/KG



0053202

LE SELEZIONI P&V
INVOLTINI DI MELANZANE

€ 19,90

- 15 %

€ 16,90

16,90 Euro/KG





0053415

NEGRONI SALAME
NEGRONETTO GR. 220

€ 30,00

- 23 %

€ 22,90

22,90 Euro/KG



0022494

LE SELEZIONI P&V TABULE
MEDITERRANEO

€ 22,00

- 14 %

€ 18,90

18,90 Euro/KG



0038293

CITTERIO PANCETTA DOLCE
A CUBETTI GR. 130

€ 2,79

- 35 %

€ 1,79

13,77 Euro/KG





0073994

GRANAROLO STRACCHINO
OGGI PUOI GR. 160

€ 3,19

- 31 %

€ 2,19

13,69 Euro/KG



0038290

CITTERIO PANCETTA
AFFUMICATA A CUBETTI
GR. 130

€ 2,79

- 35 %

€ 1,79

13,77 Euro/KG



0038293

CITTERIO PANCETTA DOLCE
A CUBETTI GR. 130

€ 2,79

- 35 %

€ 1,79

13,77 Euro/KG



0073994

GRANAROLO STRACCHINO
OGGI PUOI GR. 160

€ 3,19

- 31 %

€ 2,19

13,69 Euro/KG



0021393

GALBANI GORGONZOLA
DOLCELATTE GR. 150

€ 3,09

- 19 %

€ 2,49

16,60 Euro/KG



0077018

PRESIDENT EMMENTAL
GR. 200

€ 4,19

- 21 %

€ 3,29

16,45 Euro/KG



0021477

BABYBEL MINI ROSSO GR.
20 X5

€ 2,69

- 26 %

€ 1,99

19,90 Euro/KG



0031919

PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO 40 MESI
GR. 50

€ 1,69

- 29 %

€ 1,19

23,80 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0021206
PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO 40
MESI GR. 200

~~€ 7,90~~ - 24 %
€ 5,99
29,95 Euro/KG



0021502
GALBANI GALBANINO
GR. 550

~~€ 8,99~~ - 27 %
€ 6,49
11,80 Euro/KG



0021549
SANTA LUCIA MOZZARELLA
LA LEGGERA GR. 100 X3

~~€ 4,19~~ - 28 %
€ 2,99
9,97 Euro/KG



0021525
SOLE MOZZARELLA
NUVOLETTA PANETTO
GR. 400

~~€ 4,49~~ - 22 %
€ 3,49
8,72 Euro/KG



0021574
SOLE MOZZARELLA
NUVOLETTA GR. 100 X 3

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
6,63 Euro/KG



0021604
VALLELATA RICOTTA GR.
250

~~€ 2,49~~ - 28 %
€ 1,79
7,16 Euro/KG



0078494
OSELLA ROBIOLA
BIOLOGICA GR. 90

~~€ 2,29~~ - 26 %
€ 1,69
18,78 Euro/KG



0069455
OSELLA ROBIOLA SENZA
LATTOSIO GR. 100

~~€ 2,49~~ - 24 %
€ 1,89
18,90 Euro/KG



0091506
SANTA LUCIA NUVOLA
SPALMABILE ALLA RICOTTA
180 G

~~€ 2,19~~ - 18 %
€ 1,79
9,94 Euro/KG



0021419
Jocca FORMAGGIO A
FIOCCHI GR. 175

~~€ 2,89~~ - 38 %
€ 1,79
10,23 Euro/KG



0021371
PHILADELPHIA LIGHT GR.
80 X 2

~~€ 3,49~~ - 34 %
€ 2,29
14,31 Euro/KG



0021370
PHILADELPHIA FORMAGGIO
FRESCO GR. 80 X 2

~~€ 3,49~~ - 34 %
€ 2,29
14,31 Euro/KG



0031963
UNCONVENTIONAL
BURGER VEGETALI
CLASSICI 2X110GR

~~€ 4,99~~ - 24 %
€ 3,79
17,23 Euro/KG



0031961
UNCONVENTIONAL
BURGER VEGETALI AL
POMODORO 2X110 G

~~€ 4,99~~ - 24 %
€ 3,79
17,23 Euro/KG



0028162
BUTTONI PESTO SENZA
AGLIO GR. 130

~~€ 2,59~~ - 38 %
€ 1,59
12,23 Euro/KG



0028163
BUTTONI PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE GR. 130

~~€ 2,59~~ - 38 %
€ 1,59
12,23 Euro/KG



0029600
RANA TONNARELLI GR. 450

~~€ 3,29~~ - 42 %
€ 1,89
4,20 Euro/KG



0022820
RANA TROFIETTE FRESCHE
GR. 500

~~€ 2,99~~ - 43 %
€ 1,69
3,38 Euro/KG



0034148
TRENTA FETTE GR. 125

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99
23,92 Euro/KG



0076435
LEERDAMMER FETTE
ORIGINAL X 8 GR. 160

~~€ 3,98~~ - 24 %
€ 2,99
18,69 Euro/KG



0096744
MULLER MIX CREME DE
CREME CON CIALDINE
GR. 140

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
6,36 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0035458
MULLER MIX SOFFIO
MOUSSE DI BIANCO E
FRAGOLE GR.120

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
7,42 Euro/KG



0035459
MULLER MIX SOFFIO
MOUSSE DI BIANCO,
GOCCE DI CIOCCOLATO E
MANDORLE GR.120

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
7,42 Euro/KG



0035460
MULLER MIX SOFFIO
MOUSSE DI BIANCO E
PISTACCHI GR.120

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
7,42 Euro/KG



0055809
MILA YOGURT DA BERE
ALLA BANANA ML. 200

~~€ 1,15~~ - 22 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0053654
MILA YOGURT DA BERE
ALLA FRAGOLA ML. 200

~~€ 1,15~~ - 22 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0062996
MILA YOGURT DA BERE
ALLA PESCA ML. 200

~~€ 1,15~~ - 22 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0077177
MILA YOGURT DA BERE
MELE PINK LADY GR. 150

~~€ 1,15~~ - 22 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0063198
MILA YOGURT DA BERE
TROPICALE ML. 200

~~€ 1,15~~ - 22 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0064401
MILA YOGURT DA BERE
FRUTTI DI BOSCO ML. 200

~~€ 1,15~~ - 22 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0027357
MILA YOGURT DA BERE
SENZA LATTOSIO ALLA
BANANA ML. 200

~~€ 1,19~~ - 25 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0027358
MILA YOGURT DA BERE
SENZA LATTOSIO AL COCCO
GR. 200

~~€ 1,19~~ - 25 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0027356
MILA YOGURT DA BERE
SENZA LATTOSIO ALLA
FRAGOLA GR. 200

~~€ 1,19~~ - 25 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0095799
MILA YOGURT DA BERE
PESCA SENZA LATTOSIO
GR. 200

~~€ 1,19~~ - 25 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0073428
GRANAROLO YOGURT AQ
BIANCO DOLCE GR 125 X 2

~~€ 1,29~~ - 23 %
€ 0,99
3,96 Euro/KG



0022165
GRANAROLO YOGURT AQ
BANANA GR. 125 X 2

~~€ 1,39~~ - 28 %
€ 0,99
3,96 Euro/KG



0073430
GRANAROLO YOGURT AQ
FRAGOLA GR. 125 X 2

~~€ 1,39~~ - 28 %
€ 0,99
3,96 Euro/KG



0090155
MILK PRO YOGURT
PORRIDGE E CIOCCOLATO
GR.200

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
6,45 Euro/KG



0090154
MILK PRO YOGURT CON
PORRIDGE AVENA E FRUTTI
ROSSI GR.200

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
6,45 Euro/KG



0034627
MILK PRO YOGURT BIANCO
NATURALE PROTEICO
GR.180

~~€ 1,39~~ - 28 %
€ 0,99
5,50 Euro/KG



0034628
MILK PRO YOGURT
PROTEICO MAGRO ALLA
VANIGLIA GR.180

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
5,50 Euro/KG



0022369
MULLER MIX YOGURT
BIANCO E ANELLI AL
CIOCCOLATO GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0022377
MULLER MIX YOGURT
AL COCCO E PALLINE AL
CIOCCOLATO GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



0022359
MULLER MIX YOGURT
BIANCO E FIOCCHI AL
CIOCCOLATO GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



0022345
MULLER MIX YOGURT
BIANCO MANDORLE E
CEREALI GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



0022360
MULLER MIX YOGURT
BIANCO NOCCIOLE E
CIOCCOLATO GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



0022344
MULLER MIX YOGURT
BIANCO E STELLE AL
CIOCCOLATO GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



0022342
MULLER MIX YOGURT ALLA
VANIGLIA E MANDORLE
GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



0022343
MULLER MIX YOGURT
BIANCO E WAFER
CIOCCOLATO GR. 150

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,89
5,93 Euro/KG



0022316
SCALDASOLE YOGURT
BIANCO BIO GR. 115 X2

~~€ 1,69~~ - 41 %
€ 0,99
4,30 Euro/KG



0022317
SCALDASOLE YOGURT
MAGRO BIANCO BIO
115G X2

~~€ 1,69~~ - 41 %
€ 0,99
4,30 Euro/KG



0024217
FAGE TRUBLEND YOGURT
FRAGOLA GR. 150

~~€ 1,79~~ - 33 %
€ 1,19
7,93 Euro/KG



0024215
FAGE TRUBLEND YOGURT
PESCA GR. 150

~~€ 1,79~~ - 33 %
€ 1,19
7,93 Euro/KG



0024208
FAGE TRUBLEND VANIGLIA
1,6% GR.150

~~€ 1,79~~ - 33 %
€ 1,19
7,93 Euro/KG



0024219
FAGE TRUBLEND COCCO
GR. 150

~~€ 1,79~~ - 33 %
€ 1,19
7,93 Euro/KG



0016508
MILA SKYR BIANCO GR. 150

~~€ 1,59~~ - 37 %
€ 0,99
6,60 Euro/KG



0022397
MILA SKYR AL COCCO
GR.150

~~€ 1,59~~ - 37 %
€ 0,99
6,60 Euro/KG



0032396
MILA SKYR ALLA
STRACCIATELLA GR.150

~~€ 1,59~~ - 37 %
€ 0,99
6,60 Euro/KG



0017293
MILA SKYR ALLA VANIGLIA
GR. 150

~~€ 1,59~~ - 37 %
€ 0,99
6,60 Euro/KG



0091504
KRAFT FETTINE 175G

~~€ 1,99~~ - 20 %
€ 1,59
9,09 Euro/KG



0021318
SOTTILETTE BURGER
CHEDDAR GR.185

~~€ 2,69~~ - 29 %
€ 1,89
10,22 Euro/KG



0034632
SOTTILETTE SENZA
LATTOSIO GR.200

~~€ 2,89~~ - 24 %
€ 2,19
10,95 Euro/KG



0021864
SOLE LATTE FRESCO
PARZIALMENTE SCREMATO
PET 1,8% LT. 1

~~€ 2,09~~ - 11 %
€ 1,85
1,85 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0021863
SOLE LATTE FRESCO AQ
LT. 1

~~€ 2,09~~ - 11 %
€ 1,85
1,85 Euro/KG



0021612
VALLE' MARGARINA+BURRO
GR 250

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
7,96 Euro/KG



0038303
CITTERIO VASCHETTA
SALAME GR.70

~~€ 2,59~~ - 30 %
€ 1,79
25,57 Euro/KG



0068919
NEGRONI COTTO STELLA
PROSCIUTTO COTTO ALTA
QUALITA 110 G

~~€ 3,49~~ - 20 %
€ 2,79
25,36 Euro/KG



0060754
NEGRONI STELLA
PROSCIUTTO DOP SAN
DANIELE GR. 80

~~€ 4,69~~ - 25 %
€ 3,49
43,63 Euro/KG



0023689
BUITONI PASTA BRISEE
ROTONDA GR.230

~~€ 1,79~~ - 27 %
€ 1,29
5,61 Euro/KG



0022725
BUITONI PASTA SFOGLIA
ROTONDA GR. 230

~~€ 1,79~~ - 27 %
€ 1,29
5,61 Euro/KG



0094325
SCALDASOLE MOUSSE
CON YOGURT E ALBICOCCA
GR. 75

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
17,20 Euro/KG



0094326
SCALDASOLE MOUSSE CON
YOGURT E LAMPONE GR. 75

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
17,20 Euro/KG



0094324
SCALDASOLE MOUSSE CON
YOGURT E MIRTILLO GR. 75

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
17,20 Euro/KG



003643
LE ECCELLENZE P&V
SALMONE AFFUMICATO
NORVEGESE GR.100

~~€ 6,89~~ - 14 %
€ 5,89
58,90 Euro/KG



0038363
CITTERIO UN DUE TRIS
PROSCIUTTO COTTO GR.
120

~~€ 2,59~~ - 34 %
€ 1,69
14,08 Euro/KG



0038307
CITTERIO UN DUE TRIS
MERENDA SALAME GR. 120

~~€ 2,59~~ - 34 %
€ 1,69
14,08 Euro/KG



0023818
SAMMONTANA LEVIA
GHIACCIO LIMONE E
POMPELMO GR. 400

~~€ 3,99~~ - 37 %
€ 2,49
6,22 Euro/KG



0030864
FERRERO RAFFAELLO ICE
CREAM GR. 188

~~€ 4,49~~ - 17 %
€ 3,69
19,63 Euro/KG



0093585
FERRERO POCKET COFFEE
MOCACCINO GELATO X4

~~€ 4,49~~ - 17 %
€ 3,69
18,45 Euro/KG



0090016
ALGIDA CORNETTO
CIOCCOLATO X6 GR. 450

~~€ 6,79~~ - 33 %
€ 4,49
9,98 Euro/KG



0090015
ALGIDA CORNETTO
CLASSICO X6 GR. 450

~~€ 6,79~~ - 33 %
€ 4,49
9,98 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0023469

ALGIDA CROCCANTE
AMARENA X8 GR. 456

€ 5,99

- 23 %

€ 4,59

9,89 Euro/KG



0034582

ALGIDA CROCCANTE
CIOCCOLATO X8 GR. 464

€ ~~5,99~~

- 23 %

€ 4,59

9,89 Euro/KG



0026549

**ALGIDA MAGNUM BIANCO
ALLE MANDORLE X 4**

~~€ 5,99~~

€ 3,99

- 33 %

9,97 Euro/KG



0026651

ALGIDA MAGNUM BIANCO
X 4 GR.316

€ 5,99

- 33 %

€ 3,99

12,63 Euro/KG





0026553

ALGIDA MAGNUM CLASSICO
X 4 GR.316

€ 5,99

- 33 %

€ 3,99

12,63 Euro/KG

A box of Algida Magnum Classic ice cream, 316g, with a 'gluten free' logo. The box is dark brown and gold, featuring the Magnum logo and an illustration of the ice cream bar.

0096496

ALGIDA MAGNUM FRAC X3
GR. 186

~~€ 5,69~~

€ 3,79

20,38 Euro/KG

- 33 %



0026559

ALGIDA MAGNUM ALLE
MANDORLE X 4

~~€ 5,99~~

- 33 %

€ 3,99

12,16 Euro/KG





0026561

ALGIDA MAGNUM AL
PISTACCHIO X 4

€ 5,99

- 33 %

€ 3,99

9,97 Euro/KG



0096497

**ALGIDA MAGNUM WHITE
CHOCOLATE AND COOKIES
X3 GR. 222**

~~€ 5,69~~

€ 3,79

17,07 Euro/KG

- 33 %



0031006

**ALGIDA MAGNUM DOUBLE
GOLDEN CARAMEL
BILLIONAIRE X 3**

~~€ 5,69~~ - 33 %

€ 3,79

17,31 Euro/KG



0034663

MOTTA COPPA DEL NONNO
CLASSICA X6 GR. 390

~~€ 5,99~~

€ 4,49

- 25 %

11,51 Euro/KG




009/3539

**NESTLE KITKAT CONO ALLA
VANIGLIA X4 GR. 253**

€ 5,99

- 33 %

€ 3,99

15,77 Euro/KG



0092553

**NESTLE MAXIBON MINI
CLASSIC 306G 5+1**

€ ~~4,79~~

- 33 %

€ 3,19

10,42 Euro/KG



0023496

VALSOIA SANDWICH X8
GR. 320

~~€ 5,39~~

€ 3,29

- 38 %

10,28 Euro/KG



0075646

**ALGIDA BOMBONIERA
MIX DI GUSTI CLASSIC
MANDORLA E WHITE GR.104**

~~€ 5,19~~ - 23 %

€ 3,99

38,37 Euro/KG



0002324

ALGIDA BOMBONIERA X 12
GR. 104

€ ~~5,19~~

- 23 %

€ 3,99

38,37 Euro/KG



0090029

ALGIDA VIENNETTA
VANIGLIA G.320

€ ~~4,99~~

- 30 %

€ 3,49

10,91 Euro/KG



0034657

FERRERO POCKET COFFEE
ICE CREAM GR.164 X 4

~~€ 4,49~~

€ 3,59

21,89 Euro/KG

- 20 %



0096543

NESTLE LION CONO
CIOCCOLATO E CARAMELLO
X4 GR. 288

~~€ 5,99~~

- 33 %

€ 3,99

13,85 Euro/KG



0034688

ELITE GRANITA AL LIMONE
GR. 800



~~€ 4,19~~

- 21 %

€ 3,29

4,11 Euro/KG



0096377

ELITE GRANITA ALLA
MANDORLA GR. 800

~~€ 4,19~~

- 21 %

€ 3,29

4,11 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0030474
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AI GELSI NERI
GR. 350

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99
11,40 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0030477
LE ECCELLENZE P&V
GELATO ALLA NOCCIOLA
GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0030481
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL PISTACCHIO
GR. 350

~~€ 5,99~~ - 25 %
€ 4,49
12,83 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0035355
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL CAFFE GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0035351
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL CARAMELLO
SALATO GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0030473
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL CIOCCOLATO
GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0035350
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL COCCO GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0035356
LE ECCELLENZE P&V
GELATO FIORDIPANNA
GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0030479
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL CIOCCOLATO
FONDENTE VEGAN GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0030476
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL LIMONE GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0035358
LE ECCELLENZE P&V
GELATO TIRAMISU GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0030478
LE ECCELLENZE P&V
GELATO ALLA VANIGLIA
GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0031560
LE ECCELLENZE P&V
GELATO FRAGOLA VEGANO
GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0031559
LE ECCELLENZE P&V
GELATO AL MANDARINO
VEGANO GR. 350

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99
8,54 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0097071
LEONE SORBETTO BELLINI
GR. 320

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99
12,47 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0097072
LEONE SORBETTO MOJITO
GR. 320

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99
12,47 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0097073
LEONE SORBETTO SPRITZ
GR. 320

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99
12,47 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0096617
L'ANTICA PIZZERIA DA MICHELE PIZZA
DAVOLA GR. 419

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99
9,85 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0094335
L'ANTICA PIZZERIA
DA MICHELE PIZZA
MARGHERITA GR. 405

~~€ 4,99~~ - 20 %
€ 3,99
9,85 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0096618
L'ANTICA PIZZERIA
DA MICHELE PIZZA
PROSCIUTTO E FUNGHI
GR. 426

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99
9,37 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

0023048
VALSOIA COTOLETTE GR.
100 X2

~~€ 4,39~~ - 31 %
€ 2,99
14,95 Euro/KG



gluten free
solo con COMMUNITY CARD

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0094178 FINDUS FISH BURGER XL 270G </

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025



0035127

MULINO BIANCO BAIOCCHI
AL PISTACCHIO GR.168

~~€ 2,99~~

- 16 %

€ 2,49

14,82 Euro/KG



0012854

MULINO BIANCO PAN DI
STELLE GR.700

~~€ 5,49~~

- 27 %

€ 3,99

5,70 Euro/KG



0012803

DORIA ATENE GR. 500

~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

3,98 Euro/KG



0061845

GENTILINI PIACERI CEREALI
CROCCANTI GR. 330

~~€ 3,99~~

- 25 %

€ 2,99

9,06 Euro/KG



0060617

GENTILINI PIACERI FARRO
GR. 330

~~€ 3,99~~

- 25 %

€ 2,99

9,06 Euro/KG



0060618

GENTILINI PIACERI
INTEGRALI GR. 330

~~€ 3,99~~

- 25 %

€ 2,99

9,06 Euro/KG



0060619

GENTILINI PIACERI SENZA
ZUCCHERO GR. 330

~~€ 3,99~~

- 25 %

€ 2,99

9,06 Euro/KG



0012948

SAIWA ORO BISCOTTI
GR. 250

~~€ 1,89~~

- 26 %

€ 1,39

5,56 Euro/KG



0012850

COLUSSI GRANTURCHESE
GR. 400

~~€ 2,49~~

- 28 %

€ 1,79

4,47 Euro/KG



0064393

BAHLEN ZOO ORIGINAL
GR. 100

~~€ 1,79~~

- 27 %

€ 1,29

10,32 Euro/KG



0060175

MATILDE VICENZI
SAVOIARDI VICENZOVO
GR. 200

~~€ 1,99~~

- 30 %

€ 1,39

6,95 Euro/KG



0033358

GALBUSERA MAGRETTI
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
GR.260

~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

7,65 Euro/KG



0013027

GALBUSERA MAGRETTI
FROLLINI CON ORZO E
MAIS GR. 350

~~€ 3,79~~

- 26 %

€ 2,79

7,97 Euro/KG



0014212

MULINO BIANCO NASTRINE
X 6 GR. 240

~~€ 3,69~~

- 24 %

€ 2,79

11,63 Euro/KG



0017259

MULINO BIANCO NASTRINE
INTEGRALI X 6 GR. 240

~~€ 4,19~~

- 23 %

€ 3,19

13,29 Euro/KG



0014154

BAULI BUONDI CLASSICI
X6 GR. 198

~~€ 2,39~~

- 16 %

€ 1,99

10,05 Euro/KG



0095991

BAULI PANDORI LATTE
GR. 150

~~€ 2,79~~

- 17 %

€ 2,29

15,27 Euro/KG



0095990

BAULI PANDORI GR. 150

~~€ 2,29~~

- 21 %

€ 1,79

11,93 Euro/KG



0014225

BAULI CROISSANT
ALL'ALBICOCCA X6 GR. 300

~~€ 2,49~~

- 20 %

€ 1,99

6,63 Euro/KG



0014224

BAULI CROISSANT AL
CIOCCOLATO X6 GR. 240

~~€ 2,49~~

- 20 %

€ 1,99

6,63 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0093723
BAULI CROISSANT AL PISTACCHIO X5

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99
7,96 Euro/KG



0026581
MISURA FIBREXTRA CIAMBELE INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO X 6 GR. 230

~~€ 3,19~~ - 31 %
€ 2,19
9,52 Euro/KG



0014267
MISURA DOLCESENZA PLUMCAKE ALLO YOGURT GR. 190

~~€ 3,19~~ - 31 %
€ 2,19
11,53 Euro/KG



0013130
LOACKER WAFER CLASSICO CREMKAOK GR. 175

~~€ 2,59~~ - 23 %
€ 1,99
11,37 Euro/KG



0013131
LOACKER WAFER CLASSICO VANIGLIA GR. 175

~~€ 2,59~~ - 23 %
€ 1,99
11,37 Euro/KG



0013145
LOACKER WAFER NAPOLITANER GR. 175

~~€ 2,59~~ - 23 %
€ 1,99
11,37 Euro/KG



0018942
GRISSIN BON FETTE BISCOTTATE CEREALI GR. 250

~~€ 1,79~~ - 22 %
€ 1,39
5,56 Euro/KG



0018920
GRISSIN BON FETTE BISCOTTATE CLASSICA 8 X 4 GR. 250

~~€ 1,79~~ - 22 %
€ 1,39
5,56 Euro/KG



0018919
GRISSIN BON FETTE BISCOTTATE INTEGRALI GR. 250

~~€ 1,79~~ - 22 %
€ 1,39
5,56 Euro/KG



0021799
PARMALAT LATTE ZYMIL LT.1

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99
1,99 Euro/KG



0068815
PARMALAT ZYMIL LATTE UHT SCREMATO SENZA LATTOSIO L 1

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99
1,99 Euro/KG



0021771
SOLE LATTE INTERO UHT BRIK LT. 1

~~€ 1,59~~ - 25 %
€ 1,19
1,19 Euro/KG



0021772
SOLE LATTE PS BRICK LT 1

~~€ 1,29~~ - 31 %
€ 0,99
0,99 Euro/KG



0018048
NESTLE LATTE CONDENSATO LATTINA GR. 397

~~€ 4,49~~ - 11 %
€ 3,99
10,05 Euro/KG



0018047
NESTLE LATTE CONDENSATO TUBO GR. 170

~~€ 2,79~~ - 10 %
€ 2,49
14,65 Euro/KG



0017738
ERIDANIA ZUCCHERO KG. 1

~~€ 1,29~~ - 23 %
€ 0,99
0,99 Euro/KG



0014608
MY DIETOR CUORE DI STEVIA 150 G

~~€ 4,99~~ - 20 %
€ 3,99
26,60 Euro/KG



0096538
LAVAZZA QUALITA ROSSA CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO 30PZ

~~€ 9,99~~ - 10 %
€ 8,99
25,69 Euro/KG



0096536
LAVAZZA A MODO MIO QUALITA ROSSA 36 CAPSULE

~~€ 13,99~~ - 21 %
€ 10,99
31,40 Euro/KG



0017839
LAVAZZA CAFFE QUALITA ROSSA GR.250X2

~~€ 12,99~~ - 30 %
€ 8,99
17,98 Euro/KG



0066739
MORETTINO CAFFE DECAFFEINATO CIALDE X18

~~€ 5,49~~ - 10 %
€ 4,89
4,89 Euro/KG



VINCI I CARAIBI CON LAVAZZA L'ESTATE NON FINISCE MAI



ESTRAZIONE FINALE
1 viaggio Alpitour per 2 persone in
Repubblica Dominicana al Bravo Viva Miches





**LAVAZZA
QUALITÀ ROSSA**
2x250g

A MODO MIO
QUALITÀ ROSSA
36 capsule

**LAVAZZA
QUALITÀ ROSSA**
30 capsule compatibili
con macchine Nespresso® Original

VINCI SUBITO
1 dei 100 teli mare in palio
personalizzati con il tuo nome

DAL 24 GIUGNO AL 9 SETTEMBRE 2025
ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO LAVAZZA
CONSERVA LO SCONTRINO E/O IL CODICE
ALL'INTERNO DELLE CONFEZIONI
VAI SU [LAVAZZA.IT/VINCICARABI](https://www.lavazza.it/vincicarabi)



Le immagini dei premi sono a puro titolo esemplificativo. Concorso valido dal 24 giugno al 9 settembre 2025. Montepremi 8.700 euro.
Leggi il regolamento, modalità di fruizione del viaggio su www.lavazza.it/vincicarabi
*Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

0090077

**MORETTINO CIALDE GUSTO
FORTE 100PZ**

~~€ 18,99~~ - 21 %

€ 14,99

19,99 Euro/KG



0032474

**MORETTINO QUALITÀ BAR
GR. 250**

~~€ 5,99~~ - 16 %

€ 4,99

19,96 Euro/KG



0096105

**BORBONE CAFFÈ MISCELA
DECISA CAPSULE
COMPATIBILI CON
MACCHINA BIALETTI 50PZ**

~~€ 13,99~~ - 14 %

€ 11,99

33,31 Euro/KG



0093370

**ENERVIT PROTEIN CRISPY
COOKIE 55G**

~~€ 2,99~~ - 16 %

€ 2,49

45,27 Euro/KG



0096468

**ENERVIT BARRETTA
PROTEICA PASTO COCCO
CIOK GR. 60**

~~€ 2,49~~ - 20 %

€ 1,99

33,17 Euro/KG



0096467

**ENERVIT BARRETTA
PROTEICA DEAL WHITE
GR. 55**

~~€ 2,99~~ - 16 %

€ 2,49

45,27 Euro/KG



0093372

**ENERVIT BARRETTA
PROTEIN DOUBLE CHOCO
55G**

~~€ 2,99~~ - 16 %

€ 2,49

45,27 Euro/KG



0093373

**ENERVIT BARRETTA
PROTEIN MILK CRUNCHY
CIOCCOLATO E NOCCIOLE
55G**

~~€ 2,99~~ - 16 %

€ 2,49

45,27 Euro/KG



0093374

**ENERVIT PASTO CRUNCHY
CARAMEL 55G**

~~€ 2,49~~ - 20 %

€ 1,99

36,18 Euro/KG



0093375

**ENERVIT PASTO CRUNCHY
DARK 55G**

~~€ 2,49~~ - 20 %

€ 1,99

36,18 Euro/KG



0046107

**ALCE NERO ORZO MOKA
BIO GR. 500**

~~€ 2,89~~ - 17 %

€ 2,39

4,78 Euro/KG



0013708

**NESTLE FITNESS BARRETTE
AL CIOCCOLATO MULTIPACK
X 6 GR. 141**

~~€ 3,39~~ - 17 %

€ 2,79

19,79 Euro/KG



0099067

**KELLOGG'S CEREALI CORN
FLAKES GR. 375**

~~€ 3,09~~ - 12 %

€ 2,69

7,17 Euro/KG



0095196

**VITABELLA CRUNCHY
MUESLI CON CIOCCOLATO
FONDENTE BIO GR. 240**

~~€ 3,99~~ - 25 %

€ 2,99

12,46 Euro/KG



0034284

**SARCHIO BIRIBO BISCOTTI
RICOPERTI DI CIOCCOLATO
FONDENTE SENZA GLUTINE
GR. 130**

~~€ 4,29~~ - 11 %

€ 3,79

29,15 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0019105
NESTLE CORN FLAKES
SENZA GLUTINE GR. 375

~~€ 2,99~~ - 16 %
€ 2,49
6,64 Euro/KG



0060003
WAFELMAN WAFEL AL
BURRO GR. 90

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
11,00 Euro/KG



0018355
SARCHIO CREMA CACAO
FONDENTE SENZA GLUTINE
GR. 200

~~€ 5,99~~ - 16 %
€ 4,99
24,95 Euro/KG



0097122
VALLE DELL'ETNA CREMA
BAIDU GR. 190

~~€ 5,29~~ - 24 %
€ 3,99
21,00 Euro/KG



0074835
VALLE DELL'ETNA CREMA
PISTACCHIO GR. 200

~~€ 5,29~~ - 24 %
€ 3,99
19,95 Euro/KG



0044807
RIGONI MIELBIO MIELE
BIOLOGICO DEL BOSCO
ITALIANO GR. 300

~~€ 5,49~~ - 18 %
€ 4,49
14,97 Euro/KG



0044414
RIGONI MIELBIO MIELE
BIO ITALIANO DI FIORI
CREMOSO GR. 300

~~€ 4,29~~ - 20 %
€ 3,39
11,30 Euro/KG



0044408
RIGONI MIELE DI
CASTAGNO BIO GR. 300

~~€ 5,39~~ - 18 %
€ 4,39
14,63 Euro/KG



0018008
RIGONI MIELE FIORI DI
CAMPO BIO GR. 300

~~€ 4,29~~ - 20 %
€ 3,39
11,30 Euro/KG



0023014
GILLI VENTAGLINI GR. 130

~~€ 3,49~~ - 14 %
€ 2,99
23,00 Euro/KG



0090385
LE CIALDISSIME
CONIWAFFER X 15

~~€ 2,09~~ - 28 %
€ 1,49
29,80 Euro/KG



0093456
BARGILLI CIALDA DI
MONTECATINI 1 PZ

~~€ 1,59~~ - 18 %
€ 1,29
28,67 Euro/KG



0013074
MATILDE VICENZI
AMARETTO GR. 175

~~€ 2,39~~ - 33 %
€ 1,59
9,09 Euro/KG



0095295
DALFOUR CONFETTURA
FRUTTI DI BOSCO GR. 220

~~€ 3,99~~ - 12 %
€ 3,49
15,86 Euro/KG



0095292
DALFOUR CONFETTURA DI
ALBICOCHE GR. 220

~~€ 3,99~~ - 12 %
€ 3,49
15,86 Euro/KG



0095293
DALFOUR CONFETTURA
ARANCE CON SCORZA
GR. 220

~~€ 3,99~~ - 12 %
€ 3,49
15,86 Euro/KG



0095294
DALFOUR CONFETTURA DI
CILIEGIE GR. 220

~~€ 3,99~~ - 12 %
€ 3,49
15,86 Euro/KG



0095291
DALFOUR CONFETTURA DI
FRAGOLE GR. 220

~~€ 3,99~~ - 12 %
€ 3,49
15,86 Euro/KG



0096764
BON TAJER CONFETTURA
DI COTOGNE E CANNELLA
GR. 300

~~€ 6,99~~ - 14 %
€ 5,99
19,97 Euro/KG



0096767
BON TAJER CONFETTURA
DI MELE, MORE E SALVIA
GR. 300

~~€ 6,99~~ - 14 %
€ 5,99
19,97 Euro/KG



0096765
BON TAJER CONFETTURA
PERE, ARANCIA E
CANNELLA GR. 300

~~€ 6,99~~ - 14 %
€ 5,99
19,97 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0096766
BON TAJER CONFETTURA
DI PERE E CIOCCOLATO
GR. 300

~~€ 6,99~~ - 14 %
€ 5,99
19,97 Euro/KG



0096768
BON TAJER CONFETTURA
PERE E ZENZERO GR. 300

~~€ 6,99~~ - 14 %
€ 5,99
19,97 Euro/KG



0096769
BON TAJER CONFETTURA
PRUGNE E ZENZERO GR.
300

~~€ 6,99~~ - 14 %
€ 5,99
19,97 Euro/KG



0094227
RIGONI CONFETTURA DI
ALBICOCCA BIO GR. 20X5

~~€ 1,59~~ - 12 %
€ 1,39
13,90 Euro/KG



0094228
RIGONI CONFETTURA AI
FRUTTI DI BOSCO BIO GR.
20X5

~~€ 1,59~~ - 12 %
€ 1,39
13,90 Euro/KG



0094226
RIGONI CONFETTURA DI
FRAGOLE E FRAGOLINE DI
BOSCO BIO GR. 20X5

~~€ 1,59~~ - 12 %
€ 1,39
13,90 Euro/KG



0090901
ROSSANA COCCO GR. 150

~~€ 2,69~~ - 26 %
€ 1,99
13,27 Euro/KG



0097061
ROSSANA GOCCE LIMONI
GR. 175

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49
8,51 Euro/KG



0034441
ROSSANA CARAMELLE AL
PISTACCHIO GR.135

~~€ 2,99~~ - 23 %
€ 2,29
16,96 Euro/KG



0018401
TWININGS TE NERO
ALL'ARANCIA E PESCA 25
FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0094561
TWININGS TE NERO
AROMATIZZATO
CARAMELLO 25 FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0018426
TWININGS TE NERO
ALL'ARANCIA E CANNELLA
25 FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0094562
TWININGS TE NERO
AROMATIZZATO
POMPELMO ROSA E
BERGAMOTTO 25 FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0018438
TWININGS TE NERO
QUATTRO FRUTTI ROSSI
25 FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0022487
TWININGS TE ALLO
ZENZERO E AGRUMI 25
FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0018407
TWININGS TE VERDE
ALL'ARANCIA 25 FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0018406
TWININGS TE VERDE AL
LIMONE 25 FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0026588
TWININGS TE VERDE
MORINGA E LITCHI 25
FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0077928
TWININGS TE VERDE
ZENZERO 25 FILTRI

~~€ 4,69~~ - 14 %
€ 3,99
79,80 Euro/KG



0066187
DEL MONTE ANANAS A
FETTE ALLO SCIROPPO
432G

~~€ 3,19~~ - 12 %
€ 2,79
6,46 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025



0093656

FRUTTETO ITALIA
GHIACCIOLI ALBICOCCA E
BANANA GR. 250

~~€ 2,99~~

- 20 %

€ 2,39

9,56 Euro/KG



0093655

FRUTTETO ITALIA
GHIACCIOLI FRAGOLA E
MELA GR. 250

~~€ 2,99~~

- 20 %

€ 2,39

9,56 Euro/KG



0093654

FRUTTETO ITALIA
GHIACCIOLI PERA E PESCA
GR. 250

~~€ 2,99~~

- 20 %

€ 2,39

9,56 Euro/KG



0093658

FRUTTETO ITALIA
GHIACCIOLI PESCA E
MANGO GR. 250

~~€ 2,99~~

- 20 %

€ 2,39

9,56 Euro/KG



0014883

ALCE NERO COUS COUS
BIO GR. 500

~~€ 2,99~~

- 26 %

€ 2,19

4,38 Euro/KG



0095077

DOLOMAIS STORIE DI MAIS
GUSTO CLASSICO GR. 80

~~€ 2,99~~

- 16 %

€ 2,49

31,13 Euro/KG



0095080

DOLOMAIS STORIE DI MAIS
FORMAGGIO PIAVE DOP
GR. 80

~~€ 2,99~~

- 16 %

€ 2,49

31,13 Euro/KG



0095081

DOLOMAIS STORIE DI MAIS
FORMAGGIO E PORCINI
GR. 80

~~€ 2,99~~

- 16 %

€ 2,49

31,13 Euro/KG



0095079

DOLOMAIS STORIE DI MAIS
OLIVE GR. 80

~~€ 2,99~~

- 16 %

€ 2,49

31,13 Euro/KG



0095078

DOLOMAIS STORIE DI MAIS
SPINACI E CURCUMA GR. 80

~~€ 2,99~~

- 16 %

€ 2,49

31,13 Euro/KG



0095026

LEGU TRIANGOLI CIPOLLA
E PAPRIKA 40G

~~€ 3,19~~

- 12 %

€ 2,79

69,75 Euro/KG



0095025

LEGU TRIANGOLI CURCUMA
E PEPE 40G

~~€ 3,19~~

- 12 %

€ 2,79

69,75 Euro/KG



0024575

LEGU TRIANGOLI
PIZZAIOLA G 40

~~€ 3,19~~

- 12 %

€ 2,79

69,75 Euro/KG



0024574

LEGU TRIANGOLI QUINOA
G 40

~~€ 3,19~~

- 12 %

€ 2,79

69,75 Euro/KG



0024576

LEGU TRIANGOLI
ROSMARINO GR. 40

~~€ 3,19~~

- 12 %

€ 2,79

69,75 Euro/KG



0063969

GAROFALO CHICCHE DI
PATATE GR. 500

~~€ 1,49~~

- 33 %

€ 0,99

1,98 Euro/KG



0019759

GAROFALO N. 8-45
GNOCCHI PATATE GR. 500

~~€ 1,49~~

- 33 %

€ 0,99

1,98 Euro/KG



0077271

RUMMO CONCHIGLIONI
RIGATI GR. 500

~~€ 1,89~~

- 31 %

€ 1,29

2,58 Euro/KG



0074964

RUMMO LE LEGGENDARIE
ZITE N.10 GR. 500

~~€ 1,89~~

- 31 %

€ 1,29

2,58 Euro/KG



0019776

RUMMO LEGGENDARI
FUSILLOTTI N. 155 GR. 500

~~€ 1,89~~

- 31 %

€ 1,29

2,58 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0019771
RUMMO LEGGENDARIE
MAFALDINE N. 80 GR. 500

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
2,58 Euro/KG



0019772
RUMMO ORECHCHIETTE N.
87 GR. 500

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
2,58 Euro/KG



0019774
RUMMO LEGGENDARIE
PACCHERI N. 111 GR. 500

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
2,58 Euro/KG



0029176
RUMMO PACCHEROTTI
LISCI N.168 GR.500

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
2,58 Euro/KG



0029175
RUMMO PACCHEROTTI
RIGATI N. 195 GR. 500

~~€ 1,89~~ - 31 %
€ 1,29
2,58 Euro/KG



0019400
DE CECCO MAFALDE CORTE
N. 32 GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG




0063654
DE CECCO TRIPOLINE N. 3
GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0019659
DE CECCO SPAGHETTINI N.
11 GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0019656
DE CECCO SPAGHETTI N. 12
GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0063866
DE CECCO PASTA MISTA N.
120 GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0063707
DE CECCO MEZZE MANICHE
RIGATE N. 136 GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0063819
DE CECCO MEZZE PENNE
RIGATE N. 141 GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0063656
DE CECCO BUCATINI N. 15
GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0063851
DE CECCO MEZZI DITALI
RIGATI N. 159 GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0063857
DE CECCO BUCATINI
GRANDI N. 16 GR. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0096207
LE ECCELLENZE P&V RISO CARNAROLI KG. 1

~~€ 4,99~~ - 20 %
€ 3,99
3,99 Euro/KG



0019929
GALLO BLOND RISO PER INSALATE KG. 1

~~€ 3,59~~ - 27 %
€ 2,59
2,59 Euro/KG



0097062
GALLO BLOND POKE KG. 1

~~€ 3,59~~ - 27 %
€ 2,59
2,59 Euro/KG



0024421
GALLO BONTA PRONTE BASMATI GR. 250

~~€ 2,29~~ - 21 %
€ 1,79
7,16 Euro/KG



**CHICCHIRICCHI
PER FRESCHE INSALATE CON...
BLOND INSALATE E BLOND POKÈ,
SEMPRE AL DENTE!**



Scopri le ricette sul sito risogallo.it e seguici su

f y t

0097066
GAROFALO POMODORI PELATI GR. 400

~~€ 0,99~~ - 30 %
€ 0,69
1,72 Euro/KG



0020538
GIU GIU POLPA POMODORO GR. 500

~~€ 3,49~~ - 20 %
€ 2,79
5,58 Euro/KG



0024500
MUTTI POLPA DI DATTERINI GR. 300 X 3

~~€ 3,39~~ - 17 %
€ 2,79
3,10 Euro/KG



0021306
KASSARO PASSATA DI POMODORO SICCAGNO BIO ML. 690

~~€ 2,79~~ - 17 %
€ 2,29
3,32 Euro/KG



0029379
LE ECCELLENZE P&V PASSATA DI POMODORO GR. 330

~~€ 1,69~~ - 41 %
€ 0,99
3,00 Euro/KG



0078329
GIU GIU SALSA DI POMODORO SICCAGNO BIO 700G

~~€ 3,69~~ - 27 %
€ 2,69
3,84 Euro/KG



0092418
GAROFALO PASSATA 700G

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,41 Euro/KG



0032009
LE ECCELLENZE P&V 100% VEGETALE ML.200

~~€ 1,19~~ - 25 %
€ 0,89
4,45 Euro/KG



0096865
CAMPINA PANNA MONTATA SPRAY ML. 225

~~€ 2,89~~ - 31 %
€ 1,99
8,84 Euro/KG



0021903
PARMALAT BESCIAMELLA BRICK ML. 500

~~€ 3,79~~ - 21 %
€ 2,99
5,98 Euro/KG



0093179
LE ECCELLENZE P&V PISELLI AL NATURALE 300GR

~~€ 2,29~~ - 21 %
€ 1,79
5,97 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0035982
LA NICCHIA CAPPERI IN SALE MARINO GR.100

~~€ 6,70~~ - 18 %
€ 5,49
54,90 Euro/KG



0093178
LE ECCELLENZE P&V LENTICCHIE AL POMODORO 300GR

~~€ 2,89~~ - 20 %
€ 2,29
7,63 Euro/KG



0020840
BONDUELLE MAIS CONF. 2+1 OMAGGIO GR. 300 X 3

~~€ 4,59~~ - 21 %
€ 3,59
11,97 Euro/KG



0034523
SELECT CECI GR.400

~~€ 2,29~~ - 21 %
€ 1,79
4,47 Euro/KG



0078374
AMIO FAGIOLI BORLOTTI BIO 400G

~~€ 3,69~~ - 21 %
€ 2,89
7,22 Euro/KG



0078375
AMIO FAGIOLI CANNELLINI BIO 400G

~~€ 3,69~~ - 21 %
€ 2,89
7,22 Euro/KG



0091662
GIU GIU MIX LENTICCHIE DECORTICATE 400G

~~€ 3,49~~ - 14 %
€ 2,99
7,47 Euro/KG



0022176
GIU GIU LENTICCHIE SICILIANE NERE GR. 400

~~€ 3,59~~ - 16 %
€ 2,99
7,47 Euro/KG



0021133
PONTI GIARDINIERA GR. 290

~~€ 1,79~~ - 22 %
€ 1,39
4,79 Euro/KG



0021146
PONTI INSALATA DI VERDURE GR. 290

~~€ 1,79~~ - 22 %
€ 1,39
4,79 Euro/KG



0091014
GIU GIU CARCIOFI MIGNON IN OLIO D'OLIVA GR. 280

~~€ 7,90~~ - 17 %
€ 6,49
23,18 Euro/KG



0021034
SACLA' FUNGHETTI IN OLIO D'OLIVA GR. 290

~~€ 3,79~~ - 15 %
€ 3,19
11,00 Euro/KG



0021118
SACLA' OLIVOLI OLIVE VERDI SNOCCIOLATE IN BUSTA GR. 185

~~€ 1,10~~ - 19 %
€ 0,89
4,81 Euro/KG



0022517
BONANNO ACETO DI VINO BIANCO ML. 500

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
1,98 Euro/KG



0034680
BONO OLIO VAL DI MAZARA DOP ML.500

~~€ 9,90~~ - 10 %
€ 8,90
17,80 Euro/KG



0095544
FRATELLI MANTOVA OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA SPRAY ML. 200

~~€ 4,99~~ - 20 %
€ 3,99
19,95 Euro/KG



0017134
BARBERA ALIVE OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA LT. 1

~~€ 9,90~~ - 24 %
€ 7,49
7,49 Euro/KG



0017082
FRIOL OLIO SEMI LT. 1

~~€ 3,49~~ - 20 %
€ 2,79
2,79 Euro/KG



0017054
PONTI GLASSA DI ACETO BALSAMICO IGP GR. 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39
9,56 Euro/KG



0020712
SIMMENTHAL SIMMENTHAL GR. 70 X 3

~~€ 3,89~~ - 23 %
€ 2,99
14,24 Euro/KG



0075996
GIU GIU FILETTI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA 200G

~~€ 8,90~~ - 15 %
€ 7,49
37,45 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0025248

GIU GIU FILETTI SGOMBRO
GR. 300

~~€ 7,90~~

€ 6,90

- 12 %

23,00 Euro/KG





0057539

**CALLIPO FILETTI ALICI OLIO
EXTRAVERGINE GR. 75**

~~€ 4,99~~

€ 4,29

- 14 %

57,20 Euro/KG



RIO MARE PATE AL TONNO
GR.100

~~€ 2,99~~

€ 2,49

24,90 Euro/KG

- 16 %





€ 5⁹⁹

RIO MARE
Tonnino all'Olio di Oliva
4x80 g



€ 3²⁹

RIO MARE
Tonnino al Naturale
2x80 g + 1



€ 2⁴⁹

RIO MARE
Pate gusti vari,
100 g



DA 60 ANNI
C'È SEMPRE PIÙ GUSTO



- **ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE**
- **CONSERVA LO SCONTRINO**
- **SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIO.MARE.IT**



VINCI 10.000€
IN VOUCHER PER I TUOI DESIDERI
E OGNI GIORNO* 600€
IN GIFT CARD

*Sul portale comunicato ai vincitori. Gift card in palio: n° 5 premi da 600€, n° 12 premi da 300€, n° 18 premi da 150€, n° 38 premi da 50€, Concorso valido dal 01/04/2022 al 28/09/2022. Estrazione finale entro il 30/11/2025. Montepremi € 22.800 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it



SCOPRI L'EDIZIONE ANNIVERSARIO
UNA LATTINA È GRATIS



0020744

**RIO MARE PATE AL
SALMONE ROSA GR. 100**

~~€ 2,99~~

€ 2,49

- 16 %

24,90 Euro/KG



0020644

RIO MARE TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA GR. 80 X 4

~~€ 6,79~~

- 11 %

€ 5,99

18,72 Euro/KG



0094180

**RIO MARE TONNO AL
NATURALE 80G X 2 + 1**

~~€ 3,89~~

€ 3,29

- 15 %

13,71 Euro/KG



0066161

I PISCATURE PASTA
ACCIUGHE GR. 60

~~€ 2,75~~

~ 20 %

€ 2,19

36,50 Euro/KG

0094163

AURIGA TONNO IN OLIO
D'OLIVA GR. 220

~~€ 4,29~~

€ 3,59

- 16 %

16,32 Euro/KG



0054407

**CALLIPO FILETTI TONNO
RISERVA ORO OLIO OLIVA
GR. 200**

~~€ 7,89~~

€ 6,59

32,95 Euro/KG

- 16 %



0054432

**CALLIPO FILETTI TONNO LA
NATURALE RISERVA ORO
GR. 200**

~~€ 7,89~~

€ 6,59

- 16 %

32,95 Euro/KG



0072366

BARILLA SALSA DATTERINI
GR.300

~~€ 2,29~~

- 34 %

€ 1,49

4,97 Euro/KG



0003951

CAMPISI SUGO AL TONNO
GR.220

~~€ 3,49~~ - 20 %

€ 2,79

12,68 Euro/KG



0029547

**CAMPISI SUGO PRONTO
ALLA CERNIA GR.220**

~~€ 3,49~~

€ 2,79

12,68 Euro/KG

- 20 %



0029546

CAMPISI SUGO PRONTO AL PESCE SPADA GR.220

€ 3,49

- 20 %

€ 2,79

12,68 Euro/KG



0029548

**CAMPISI SUGO PRONTO
ALLA RICCIOLA GR.220**

~~€ 3,49~~

€ 2,79

12,68 Euro/KG

- 20 %



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0091517
MARULLO PESTO DI
PISTACCHIO 190G

~~€ 4,99~~ - 20 %
€ 3,99
21,00 Euro/KG



0065424
ALCE NERO RAGU ALLA
BOLOGNESE BIO GR.200

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99
14,95 Euro/KG



0066097
ALCE NERO RAGU SIETAN
BIO GR. 200

~~€ 3,79~~ - 28 %
€ 2,79
13,95 Euro/KG



0048174
ALCE NERO SUGO DI
POMODORO CLASSICO BIO
GR. 200

~~€ 3,49~~ - 28 %
€ 2,49
12,45 Euro/KG



0045641
ALCE NERO SUGO
DI POMODORO
ALL'ARRABBIATA BIO GR.
200

~~€ 3,49~~ - 28 %
€ 2,49
12,45 Euro/KG



0090900
KRAFT MAYONNAISE TOP
DOWN 390 G

~~€ 2,09~~ - 14 %
€ 1,79
3,85 Euro/KG



0093184
LE ECCELLENZE P&V
MAIONESE 185GR

~~€ 3,49~~ - 14 %
€ 2,99
16,16 Euro/KG



0045647
LOUIT FRERES SALSA
SENAPE DILORA GR. 130

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49
11,46 Euro/KG



0045619
LOUIT FRERES SALSA
SENAPE DIJON GR. 130

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49
11,46 Euro/KG



0034288
OLD EL PASO SALSA DE
QUESO 320 G

~~€ 4,59~~ - 21 %
€ 3,59
11,22 Euro/KG



0038960
BIFFI SALSA COCKTAIL
GR. 180

~~€ 2,39~~ - 25 %
€ 1,79
13,77 Euro/KG



0058150
I CORTESI SALSA CIPOLLE
GR. 40

~~€ 2,09~~ - 28 %
€ 1,49
37,25 Euro/KG



0058146
I CORTESI SALSA DI FICHI
GR. 50

~~€ 2,09~~ - 28 %
€ 1,49
29,80 Euro/KG



0058147
I CORTESI SALSA DI PERE
GR. 50

~~€ 2,09~~ - 28 %
€ 1,49
29,80 Euro/KG



0018953
MULINO BIANCO CRACKERS
NON SALATI GR. 500

~~€ 2,79~~ - 28 %
€ 1,99
3,98 Euro/KG



0018980
MULINO BIANCO CRACKERS
SALATI GR. 500

~~€ 2,79~~ - 28 %
€ 1,99
3,98 Euro/KG



0096731
WASA CRISP SESAME
GR. 190

~~€ 3,49~~ - 28 %
€ 2,49
13,11 Euro/KG



0019011
WASA INTEGRALE GR. 270

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39
8,85 Euro/KG



0071706
WASA ORIGINAL GR. 275

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39
8,69 Euro/KG



0034829
WASA OAT & SEA SALT
GR.265

~~€ 2,79~~ - 21 %
€ 2,19
8,26 Euro/KG



0034828
WASA SEMI DI PAPAVERO E
SALE MARINO GR.245

~~€ 2,79~~ - 21 %
€ 2,19
8,94 Euro/KG



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0082872

WASA RUNDA SESAM & SEASALT 290G

~~€ 2,99~~

- 20 %

€ 2,39

8,24 Euro/KG

0018986

SAIWA RITZ GR. 200

€ ~~2,49~~

- 28 %

€ 1,79

8,95 Euro/KG



0052921

**GALBUSERA MAGRETTI
CRACKERS GR. 380**

~~€ 3,19~~

€ 2,19

- 31 %

5,76 Euro/KG



0003894

**MULINO BIANCO PIADELLE
TOAST X 4 GR.240**

~~€ 2,39~~

€ 1,99

- 16 %

8,29 Euro/KG



0094264

ALIMENTA BASE PIZZA
NAPOLETANA 2X150G

€ ~~1,99~~

- 20 %

€ 1,59

5,30 Euro/KG



0096263

**ALIMENTA MINI PINSA
GOURMET GR. 150**

~~€ 1,69~~

€ 1,29

- 23 %

8,60 Euro/KG



0094265

**ALIMENTA PUCCIA ALLA
SALENTINA 2X115G**

~~€ 1,59~~

€ 1,29

- 18 %

5,61 Euro/KG



0075048

**FONGO LINGUE DI
SUOCERA GR.200**

~~€ 5,49~~

€ 4,49

22,45 Euro/KG

- 18 %

**solo con
COMMUNITY CARD**



00750051

**FONGO LINGUE DI
SUOCERA ROSMARINO
GR. 200**

~~€ 5,89~~

€ 4,89

24,45 Euro/KG

- 16 %

solo con
COMMUNITY CARD



00600205

**FONGO LINGUE DI
SUOCERA FLEUR GR. 200**

~~€ 5,49~~

€ 4,49

22,45 Euro/KG

- 18 %

solo con
COMMUNITY CARD



0061917

**FONGO LINGUE DI
SUOCERA PARMIGIANO
GR. 200**

~~€ 5,99~~

€ 4,99

24,95 Euro/KG

- 16 %

solo con
COMMUNITY CARD



0064156

**FONGO MINI LINGUE DI
SUOCERA GR. 100**

~~€ 3,99~~

€ 2,99

29,90 Euro/KG

- 25 %

0077205

TENTAZIONI PUGLIESI
TARALLI CACIO E PEPE
 GR. 250

~~€ 1,99~~

€ 1,59

- 20 %



6,36 Euro/KG

0077207

TENTAZIONI PUGLIESI
TARALLI PATATE E
ROSMARINO GR. 250

~~€ 1,99~~

€ 1,59

6,36 Euro/KG

- 20 %



0077206

TENTAZIONI PUGLIESI
TARALLI OLIO D'OLIVA
GR. 250

~~€ 1,99~~

€ 1,59

6,36 Euro/KG

- 20 %



0040027

**FONGO GRISSINI
INTEGRALI SENZA STRUTTO
GR. 200**

~~€ 4,69~~

€ 3,69

18,45 Euro/KG

- 21 %

solo con
COMUNICANTIA CARD



0060028

**FONGO GRISSINI STIRATI
SENZA STRUTTO GR. 200**

~~€ 4,59~~

€ 3,59

17,95 Euro/KG

- 21 %

solo con
COMBINITY CARD



0060032

FONGO GRISSINI AL MAIS
GR. 200

~~€ 4,69~~

€ 3,69

18,45 Euro/KG

- 21 %

**solo con
COMMUNITY CARD**



0063416

FONGO GRISSINI ACQUA
GR. 200

€ ~~4,99~~

€ 3,99

19,95 Euro/KG

- 20 %

**solo con
COMMUNITY CARD**



0073062

**FONGO GRISSINI CIPOLLA
DI TROPEA GR. 200**

~~€ 5,89~~

€ 4,89

24,45 Euro/KG

- 16 %

solo con
COMMUNITY CARD



0075049

**FONGO GRISSINI H20 AL
SESAMO 200G**

~~€ 4,49~~

€ 3,49

17,45 Euro/KG

- 22 %

**solo con
COMMUNITY CARD**



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0060033
FONGO GRISSINI GR. 200

~~€ 3,39~~ - 20 %
€ 2,69
13,45 Euro/KG



0060029
FONGO GRISSINI STIRATI GR. 200

~~€ 4,39~~ - 22 %
€ 3,39
16,95 Euro/KG



0018744
MULINO BIANCO PANCARRE X 24 FETTE GR. 430

~~€ 1,39~~ - 28 %
€ 0,99
2,30 Euro/KG



0018739
MULINO BIANCO PAN BAULETTO BIANCO 400 G

~~€ 1,49~~ - 33 %
€ 0,99
2,47 Euro/KG



0018745
MULINO BIANCO PAN BAULETTO INTEGRALE GR. 400

~~€ 1,69~~ - 23 %
€ 1,29
3,22 Euro/KG



0023022
GILLI PANE MULTICEREALI GR. 450

~~€ 3,99~~ - 12 %
€ 3,49
7,76 Euro/KG



0023021
GILLI PANE DI SEGALE LANDBROT GR. 500

~~€ 3,29~~ - 12 %
€ 2,89
5,78 Euro/KG



0078164
DATTELO ARACHIDI GR. 500

~~€ 4,49~~ - 22 %
€ 3,49
6,98 Euro/KG



0078174
DATTELO PISTACCHI TOSTATI GR. 200

~~€ 5,69~~ - 15 %
€ 4,79
23,95 Euro/KG



0020708
ECONOCE COCCO BIO GR. 70

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
28,43 Euro/KG



0023197
ECONOCE ZENZERO CANDITO BIO GR. 100

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
19,90 Euro/KG



0020696
ECONOCE BIO ANACARDI GR. 90

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
22,11 Euro/KG



0020701
ECONOCE MANDORLE BIO GR. 90

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
22,11 Euro/KG



0020711
ECONOCE MIX FRUTTA SECCA GR. 80

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
2,49 Euro/KG



0020704
ECONOCE NOCI SGUSCIATE GR. 70

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
28,43 Euro/KG



0020700
ECONOCE PISTACCHI BIO GR. 75

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
26,53 Euro/KG



0090880
ECONOCE NOCCIOLE PELATE TOSTATE 80 G

~~€ 2,99~~ - 33 %
€ 1,99
24,88 Euro/KG



0034666
VALLE DELL'ETNA PISTACCHIO SGUSCIATO GR. 100

~~€ 4,29~~ - 18 %
€ 3,49
34,90 Euro/KG



0028136
GIU GIU MANDORLE D'AVOLA SGUSCIATE GR.100

~~€ 2,99~~ - 13 %
€ 2,59
25,90 Euro/KG



0034223
OLD EL PASO TORTILLA CHIPS CHILI GR. 185

~~€ 2,89~~ - 31 %
€ 1,99
10,76 Euro/KG



0034224
OLD EL PASO TORTILLA CHIPS ORIGINAL GR. 185

~~€ 2,89~~ - 31 %
€ 1,99
10,76 Euro/KG



0027074
PRINGLES PATATINE
ORIGINAL GR. 175

~~€ 2,99~~ - 13 %
€ 2,59
14,80 Euro/KG



0027075
PRINGLES PATATINE
PAPRIKA GR. 175

~~€ 2,99~~ - 13 %
€ 2,59
14,80 Euro/KG



0093823
PRINGLES PATATINE SOUR
CREAM/ONION 175G

~~€ 2,99~~ - 13 %
€ 2,59
14,80 Euro/KG



0035759
POPPY POP CORN
MICROONDE GR.80

~~€ 1,29~~ - 23 %
€ 0,99
1,24 Euro/KG



0034661
LE ECCELLENZE P&V
GALLETTE DI RISO MIX
GR. 90

~~€ 2,79~~ - 17 %
€ 2,29
2,54 Euro/KG



0034660
LE ECCELLENZE P&V
GALLETTE LE SAPORITE
GR. 100

~~€ 2,89~~ - 17 %
€ 2,39
23,90 Euro/KG



0034659
LE ECCELLENZE P&V
GALLETTE DI GRANO
SARACENO GR. 100

~~€ 3,19~~ - 15 %
€ 2,69
26,90 Euro/KG



0034658
LE ECCELLENZE P&V
GALLETTE DI MAIS GR. 120

~~€ 2,89~~ - 17 %
€ 2,39
19,92 Euro/KG



0090473
LE ECCELLENZE P&V
CROSTINI CON ORIGANO
G 150

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49
9,93 Euro/KG



0090458
LE ECCELLENZE P&V
CROSTINI CON OLIO E SALE
G 150

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49
9,93 Euro/KG



0090950
TUC BAKE ROLLS ORIGINAL
150 G

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49
9,93 Euro/KG



0090949
TUC BAKE ROLLS PIZZA
150 G

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49
9,93 Euro/KG



0094803
GRAZIOSI FOCACCIA
CROCCANTE GR. 220

~~€ 5,50~~ - 10 %
€ 4,90
22,27 Euro/KG



0025710
AMIO CECI SPEZIATI CURRY
MIRTILLI ROSSI BIO GR. 270

~~€ 4,39~~ - 31 %
€ 2,99
11,07 Euro/KG



0025709
AMIO LENTICCHIE
MEDITERRANEE ERBE BIO
GR. 270

~~€ 4,39~~ - 31 %
€ 2,99
11,07 Euro/KG



VINCI JBL
UNO SPEAKER PARTYBOX*



T.M. ® © 2025 KELLOGG Europe Trading Limited
© JBL
*Solo IT, 18+. Acquisti un tubo di Pringles, scansiona il codice QR presente sulla confezione o visita Pringles.com/music e accedi al tuo account (iscrittiti tra il 07/05/25 e il 01/09/25 per scoprire se hai vinto). Disponibili 85 momenti vincenti con in palio uno speaker JBL PartyBox Club 120 del valore di 400€ ciascuno. Estrazione finale: tra il 02/09/25 e il 30/09/25 in palio 1 speaker JBL PartyBox Club 120 per il vincitore selezionato. Massimo 1 premio per indirizzo e 1 partecipazione al giorno a persona. L'estrazione finale e l'assegnazione dei premi si svolgeranno entro il 16/11/25. E' richiesto l'uso di uno smartphone con fotocamera e l'accesso a internet. Conservare lo scontrino. Valore totale del montepremi: 34.400€. Regolamento: pringles.com/music.



1 +  = **PUOI VINCERE***
PRINGLES.COM

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0025708

AMIO ZUPPA LENTICCHIE
AVENA POMODORO GR. 270



~~€ 3,99~~

- 25 %

€ 2,99

11,07 Euro/KG



0033054

SCOTTI RISOTTO ALLA
MILANESE GR.210



~~€ 2,49~~

- 28 %

€ 1,79

8,52 Euro/KG



0033051

SCOTTI RISOTTO AL
PORCINO GR.210



~~€ 2,49~~

- 28 %

€ 1,79

8,52 Euro/KG



0025944

CAPUTO FARINA 0 NUVOLO
KG.1

~~€ 2,59~~

- 15 %

€ 2,19

2,19 Euro/KG



0018588

VALLE DELL'ETNA
PISTACCHIO TRITATO
GR. 100

~~€ 4,29~~

- 18 %

€ 3,49

34,90 Euro/KG



0093798

VALLE DELL'ETNA
GRANELLA DI PISTACCHIO
GR. 100

~~€ 4,29~~

- 18 %

€ 3,49

34,90 Euro/KG



0097052

SIEUR D'ARQUES CREMANT
DE LIMOUX BRUT CL. 75

~~€ 17,00~~

- 12 %

€ 14,90

19,87 Euro/LT



0096541

OPERE SPUMANTE BRUT
CL. 75

~~€ 16,00~~

- 12 %

€ 14,00

18,67 Euro/LT



0017006

BORTOLOMIOL PRIOR
PROSECCO BRUT CL. 75

~~€ 10,00~~

- 11 %

€ 8,90

11,87 Euro/LT



0093571

MIOTTO PROFONDO
COL FONDO AGRICOLO -
BIANCO FRIZZANTE CL. 75

~~€ 12,00~~

- 12 %

€ 10,50

14,00 Euro/LT



0096868

CASA GRAZIA EUPHORIA
ROSE CL. 75

~~€ 15,00~~

- 10 %

€ 13,50

18,00 Euro/LT



0096869

CASA GRAZIA PER MARI
ROSE CL. 75

~~€ 12,00~~

- 12 %

€ 10,50

14,00 Euro/LT



0076584

MALIBRAN 5 GRAMMI
PROSECCO EXTRA BRUT
CL. 75

~~€ 12,50~~

- 12 %

€ 11,00

14,67 Euro/LT



0024121

CUCUNCI VINO FRIZZANTE
CL. 75

~~€ 9,90~~

- 14 %

€ 8,50

11,33 Euro/LT



0065704

H.LUN MULLER THURGAU
CL. 75



~~€ 9,80~~

- 10 %

€ 8,80

11,73 Euro/LT



0060659

RALLO BIANCO MAGGIORE
GRILLO CL. 75



~~€ 9,30~~

- 12 %

€ 8,10

10,80 Euro/LT



0034883

RALLO EVRO INZOLIA CL. 75



~~€ 9,30~~

- 12 %

€ 8,10

10,80 Euro/LT



0060660

RALLO LA CLARISSA SYRAH
CL. 75



~~€ 9,30~~

- 12 %

€ 8,10

10,80 Euro/LT



0017409

MANDRAROSSA CABERNET
SAUVIGNON CL. 75

~~€ 8,00~~

- 12 %

€ 7,00

9,33 Euro/LT



0059874

MANDRAROSSA
CHARDONNAY CL. 75

~~€ 8,00~~

- 12 %

€ 7,00

9,33 Euro/LT



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0017411

MANDAROSSA
GRECANICO DORATO CL. 75

~~€ 8,00~~

€ 7,00

- 12 %

9,33 Euro/LT



0059871

MANDRAROSSA GRILLO
CL. 75

~~€ 8,00~~

€ 7,00

- 12 %

2,93 Euro/LT



0059873

MANDRAROSSA MERLOT
CL. 75

~~€ 8,00~~

- 12 %

€ 7,00

9,33 Euro/LT



0017413

MANDRAROSSA SYRAH
CL. 75

~~€ 8,00~~

€ 7,00

- 12 %

9,33 Euro/LT



0017327

**SETTESOLI COLLEZIONE
GRILLO CHARDONNAY
CL. 75**

~~€ 5,90~~

- 15 %

€ 5,00

6,67 Euro/LT



0094129

**SETTESOLI COLLEZIONE
LUCIDO SAUVIGNON BLANC
CL. 75**

~~€ 5,90~~

€ 5,00

- 15 %

2,67 Euro/LT



0094130

**SETTESOLI COLLEZIONE
NERELLO CAPPUCCIO
PINOT NERO CL. 75**

~~€ 5,90~~ - 15 %

€ 5,00

6,67 Euro/LT



0064378

**CVA CANICATTI
CATARRATTO CL. 75**

~~€ 7,50~~

€ 6,50

- 13 %

8,67 Euro/LT



0063714

CVA CANICATTI
CHARDONNAY CL. 75

~~€ 7,50~~

€ 6,50

- 13 %

8,67 Euro/LT



0076258

CVA CANICATTI GRILLO
BIO CL. 75

 **biologico**

~~€ 9,00~~ - 12 %

€ 7,90

10,53 Euro/LT



0063716

CVA CANICATTI MERLOT
CL. 75

~~€ 7,50~~

- 13 %

€ 6,50

8,67 Euro/LT



0065170

CVA CANICATTI SYRAH
CL. 75

~~€ 7,50~~

€ 6,50

- 13 %

8,67 Euro/LT



0060458

TERRAZZE DELL'ETNA CIURI
CL. 75

~~€ 14,50~~

€ 13,00

- 10 %



17,33 Euro/LT

0091115

TERRAZZE DELL'ETNA
ROSATO 75 CL

~~€ 14,50~~

€ 13,00

- 10 %

17,33 Euro/LT



0094698

**GRAND CALCAIRE PETIT
CHABLIS 75 CL**

~~€ 23,00~~ - 13 %

€ 20,00

26,67 Euro/LT



0024848

GIU GIU AMARO AGLI
AGRUMI CL.50

~~€ 12,50~~

- 13 %

€ 10,90

21,80 Euro/LT

solo con
COMMUNITY CARD



0017164

AVERNA AMARO CL.70

~~€ 12,99~~ - 12 %

€ 10,90

15,57 Euro/LT



0071769

GIN MARE CL. 70

~~€ 39,90~~ - 15 %

€ 33,90

48,43 Euro/LT



0028654

**JOSE CUERVO TEQUILA
REPOSADO CL. 70**

~~€ 18,90~~ - 10 %

€ 16,90

24,14 Euro/LT



0019081

MARTIN MILLER'S GIN
CL. 70

~~€ 28,00~~ - 11 %

€ 24,90

35,57 Euro/LT



0024849

GIU GIU LIMONCELLO
CL. 50

~~€ 11,50~~ - 13 %

€ 9,90

19,80 Euro/LT



solo con
COMMUNITY CARD



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0097023

**CARLO ALBERTO
VERMOUTH RED CL. 70**

~~€ 15,90~~

€ 13,90

- 12 %

19,86 Euro/LT



0016902

**PAULANER WEISS
ANALCOLICA CL. 50**

~~€ 1,69~~

€ 1,39

2,78 Euro/LT

- 17 %



0093774

CORONA BIRRA CERO ZERO
ALCOL CL. 33

~~€ 1,69~~

€ 1,29

- 23 %

3,91 Euro/LT



0056685

**BLANCHE DE NAMUR BIRRA
ARTIGIANALE BIANCA CL. 75**

~~€ 4,50~~

€ 3,79

5,05 Euro/LT

- 15 %



0016584

PAULANER BIRRA WEISSE
CL. 50

~~€ 1,89~~

€ 1,39

- 26 %

2,78 Euro/LT



0094508

32 VIA DEI BIRRAI AMBITA
CL. 50

~~€ 4,90~~

€ 3,99

- 18 %

7,98 Euro/LT



0016581

CORONA BIRRA EXTRA
CL. 33

€ ~~1,69~~

€ 1,29

- 23 %

3,63 Euro/LT



0030847

LEFFE BIRRA BIONDA CL. 33

~~€ 1,99~~

- 20 %

€ 1,59

4,82 Euro/LT



0091627

LEFFE BIRRA ROUGE CL. 33

~~€ 1,99~~

€ 1,59

4,82 Euro/LT

- 20 %



0096674

**BALLARAK BOHEMIAN
RHAPSODY LATINA CL. 33**

gluten-free

solo con
COMMUNITY CARD

~~€ 3,99~~

- 20 %

€ 3,19

9,67 Euro/LT



0096673

BALLARAK OPERA LATTINA
CL. 33

~~€ 3,99~~

€ 3,19

20%
- 20 %

solo con
COMMUNITY CARD



0096672

BALLARAK SEX PILLS
LATTINA CL. 33

~~€ 3,99~~

€ 3,19

9,67 Euro/LT

- 20 %

solo con
COMMUNITY CARD



0096905

HIRTER KRAUTER RADLER
CL. 50

~~€ 2,49~~

€ 1,79

3,58 Euro/LT

- 28 %



0016470

BIRRA MESSINA CL. 33 X3

~~€ 2,99~~

€ 2,39

- 20 %

2,41 Euro/LT



0022887

BIRRA MESSINA CRISTALLI
DI SALE CL. 50

~~€ 1,89~~

€ 1,59

- 15 %

3,18 Euro/LT



0014557

MORETTI BIRRA CL. 66

~~€ 1,59~~

- 18 %

€ 1,29

1,95 Euro/LT

A tall, slender glass bottle of Moretti Birra Cl. 66. The bottle is dark brown with a light-colored label. The label features the brand name 'BIRRA MORETTI' at the top, followed by 'CL. 66' and a circular logo depicting a man in a suit and hat. The bottle is capped with a dark metal crown cap.

003/0020

CERES BIRRA STRONG ALE
CL. 33 X 3

€ 5,99

- 16 %

€ 4,99

5,04 Euro/LT



0065347

**GIU GIU GOLDEN
ALE BIRRA CHIARA
ARTIGIANALE CL.33**

~~€ 2,90~~

€ 2,39

- 17 %

2,24 Euro/LT

**solo con
COMMUNITY CARD**



0068802

GIU GIU BIRRA ROSSA
ARTIGIANALE CL. 33

~~€ 2,90~~ - 17 %

€ 2,39

7,24 Euro/LT



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025



0031616

LE ECCELLENZE P&V
FRULLATO DI MIRTILLI BIO
ML 200



~~€ 3,50~~

- 17 %

€ 2,90

14,50 Euro/LT



0031609

LE ECCELLENZE P&V
FRULLATO DI ALBICOCCHE
BIO ML 200



~~€ 2,19~~

- 27 %

€ 1,59

7,95 Euro/LT



0021613

LE ECCELLENZE P&V
FRULLATO DI PESCHE BIO
ML 200



~~€ 2,19~~

- 27 %

€ 1,59

7,95 Euro/LT



0031610

LE ECCELLENZE P&V
FRULLATO DI MELE BIO
ML 200



~~€ 2,19~~

- 27 %

€ 1,59

7,95 Euro/LT



0021611

LE ECCELLENZE P&V
FRULLATO DI PERE BIO
ML 200



~~€ 2,19~~

- 27 %

€ 1,59

7,95 Euro/LT



0095774

BIOITALIA SUCCO DI
CAROTA BIO CL. 75



~~€ 4,49~~

- 22 %

€ 3,49

4,65 Euro/LT



0095773

BIOITALIA SUCCO DI MELA
BIO CL. 75



~~€ 3,99~~

- 25 %

€ 2,99

3,99 Euro/LT



0095775

BIOITALIA SUCCO DI
POMODORO BIO CL. 75



~~€ 4,29~~

- 30 %

€ 2,99

3,99 Euro/LT



0022865

ZUEGG SKIPPER BRIK ACE
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
ML. 200 X3

~~€ 1,89~~

- 15 %

€ 1,59

2,65 Euro/LT



0022862

ZUEGG SKIPPER BRIK PERA
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
ML. 200 X3

~~€ 1,89~~

- 15 %

€ 1,59

2,65 Euro/LT



0022863

ZUEGG SKIPPER BRIK
PESCA SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI ML. 200 X3



~~€ 1,89~~

- 15 %

€ 1,59

2,65 Euro/LT



0090536

LE ECCELLENZE P&V
BEVANDA ACE & ZENZERO
BIO 500ML



~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

3,98 Euro/LT



0090490

LE ECCELLENZE P&V
BEVANDA ARANCIA E
ZENZERO 500ML



~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

3,98 Euro/LT



0090527

LE ECCELLENZE P&V
BEVANDA ALLA CAROTA
BIO 500ML



~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

3,98 Euro/LT



0090501

LE ECCELLENZE P&V
BEVANDA LIME E ZENZERO
BIO 500ML



~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

3,98 Euro/LT



0090528

LE ECCELLENZE P&V
BEVANDA ALLA MELA BIO
500ML



~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

3,98 Euro/LT



0090525

LE ECCELLENZE P&V
BEVANDA AL MELOGRANO
BIO 500ML



~~€ 2,99~~

- 33 %

€ 1,99

3,98 Euro/LT



0090526

LE ECCELLENZE P&V
BEVANDA AL MIRTILLO BIO
500ML



~~€ 3,49~~

- 28 %

€ 2,49

4,98 Euro/LT



0013078

SANTAL SUCCO DI FRUTTA
ACE LT. 1

~~€ 1,99~~

- 20 %

€ 1,59

1,59 Euro/LT



0013079

SANTAL SUCCO D'ANANAS
LT. 1

~~€ 1,99~~

- 20 %

€ 1,59

1,59 Euro/LT



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0015073

SANTAL SUCCO D'ARANCE
ROSSE LT. 1

~~€ 1,99~~

€ 1,59

- 20 %

1,59 Euro/LT



0015074

SANTAL SUCCO DI PERA
LT. 1

~~€ 1,99~~

€ 1,59

- 20 %

1,59 Euro/LT



0093779

**SANTAL SUCCO DI
MIRTILLO SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI LT. 1**

~~€ 2,39~~ - 20 %

€ 1,89

1,89 Euro/LT



0029900

**CONDORELLI LATTE
DI MANDORLA
PISTACCHIO 1 LT**

~~€ 3,69~~

€ 2,79

2,79 Euro/LT





0016829

**CONDORELLI LATTE DI
MANDORLA BRIK LT. 1**

~~€ 3,69~~

€ 2,79

2,79 Euro/LT

- 24 %



0097129

**ZUEGG SKIPPER AVENA E
BANANA LT. 1**

~~€ 2,39~~

€ 2,39

- 20 %



2,39 Euro/LT

0097110

**ZUEGG SKIPPER AVENA E
FRAGOLA LT. 1**

~~€ 2,99~~

€ 2,39

- 20 %

2,39 Euro/LT



0097111

ZUEGG SKIPPER Avena E
PERA LT. 1

~~€ 2,99~~

- 20 %

€ 2,39

2.39 Euro/LT



0090733

ORASI BARANDA DI AVENA
BARISTA ML 500

€ ~~1,49~~
€ 1,19

- 20 %

2,38 Euro/LT



0094017

**ORASI BARISTA BEVANDA
SOIA ML. 500**

~~€ 1,49~~

€ 1,19

- 20 %

2,38 Euro/LT



0090730

ORASI BEVANDA Avena + ZINCO LT. 1

~~€ 2,99~~

€ 2,39

- 20 %

2,39 Euro/LT



0090731

**ORASI BEVANDA AVENA +
FIBRE LT. 1**

~~€ 2,39~~

€ 2,39

- 20 %

2,39 Euro/LT



0090729

**ORASI BEVANDA AVENA +
PROTEINE 1 L**

~~€ 2,99~~

€ 2,39

- 20 %



2,39 Euro/LT

0014635

VALSOIA RISO DRINK LT. 1

~~€ 2,99~~

€ 2,39

- 20 %

2.39 Euro/LT



0016632

CAMPARI CRODINO
ANALCOLICO CL. 10 X 10

~~€ 7,99~~

€ 5,99

- 25 %



59,90 Euro/LT

0097080

**LAURETANA ACQUA
FRIZZANTE CL. 50**

~~€ 0,40~~

€ 0,30

- 25 %

0,60 Euro/LT



0016854

S.BENEDETTO ACQUA
NATURALE LT. 2

~~€ 0,50~~

- 30 %

€ 0,35

0,18 Euro/LT



0072093

S.BENEDETTO ACQUA
NATURALE 2 LT. X. 6

~~€ 3,00~~

€ 2,10

0,18 Euro/LT

- 30 %

0097079

**LAURETANA ACQUA
NATURALE CL. 50**

~~€ 0,40~~

€ 0,30

- 25 %

0,60 Euro/LT



0016635

POWERADE CITRUS
BEVANDA ENERGETICA AL
LIMONE ML. 500

~~€ 1,39~~

€ 0,99

- 28 %

1,98 Euro/LT



0090194

**POWERADE MOUNTAIN
BLAST ZERO ML. 500**

~~€ 1,39~~ - 28 %

€ 0,99

1,98 Euro/LT



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0016636

POWERADE ORANGE
BEVANDA ENERGETICA
ALL'ARANCIA ML. 500

€ 1,39

- 28 %

€ 0,99

1,98 Euro/LT



0028124

BALADIN COLA CL.33

€ 1,80

- 17 %

€ 1,49

4,52 Euro/LT



0026483

COCA COLA ZERO MINI
LATTINA CL.15X6

€ 3,69

- 18 %

€ 2,99

3,32 Euro/LT



0026482

COCA COLA MINI LATTINA
CL. 15 X 6

€ 3,69

- 18 %

€ 2,99

3,32 Euro/LT



0026484

FANTA MINI LATTINA CL.
15 X 6

€ 3,69

- 18 %

€ 2,99

3,32 Euro/LT



0016716

COCA COLA PET CL. 90

€ 1,49

- 20 %

€ 1,19

1,32 Euro/LT



0016717

COCA COLA ZERO PET
CL. 90

€ 1,49

- 20 %

€ 1,19

1,32 Euro/LT



0034480

COCA COLA ZERO SENZA
CAFFEINA CL.90

€ 1,49

- 20 %

€ 1,19

1,32 Euro/LT



0093871

SAN PELLEGRINO
ARANCIATA CL. 33

€ 0,69

- 20 %

€ 0,55

1,67 Euro/LT



0090999

SAN PELLEGRINO CHINO
ZERO 33 CL

€ 0,69

- 20 %

€ 0,55

1,67 Euro/LT



0016788

SAN PELLEGRINO
CHINOTTO LATTINA CL. 33

€ 0,69

- 20 %

€ 0,55

1,67 Euro/LT



0096273

LE COQ KOMBUCHA
ACEROLA & ZENZERO
CL. 33



€ 2,49

- 20 %

€ 1,99

6,03 Euro/LT



0096271

LE COQ KOMBUCHA
CETRIOLO & CORIANDOLO
CL. 33



€ 2,49

- 20 %

€ 1,99

6,03 Euro/LT



0096272

LE COQ KOMBUCHA
MANGO & MARACUJA CL. 33



€ 2,49

- 20 %

€ 1,99

6,03 Euro/LT



0096274

LE COQ KOMBUCHA
ORIGINAL BLEND CL. 33



€ 2,49

- 20 %

€ 1,99

6,03 Euro/LT



0090177

KINLEY TONIC WATER CL.
15 X6

€ 3,69

- 18 %

€ 2,99

3,32 Euro/LT



0094758

POLARA CHIOSCHI
CHINOTTO 95CL

€ 1,19

- 25 %

€ 0,89

0,94 Euro/LT



0094759

POLARA CHIOSCHI LIMONE
E ZENZERO 95CL

€ 1,19

- 25 %

€ 0,89

0,94 Euro/LT



0094755

POLARA CHIOSCHI
MANDARINO VERDE 95CL

€ 1,19

- 25 %

€ 0,89

0,94 Euro/LT



0094598

MATCH TONIC WATER
FLORAL CL. 20



solo con
COMMUNITY CARE

€ 2,49

- 20 %

€ 1,99

9,95 Euro/LT

0094597

MATCH TONIC WATER
INDIAN CL. 20



solo con
COMMUNITY CARE

€ 2,49

- 20 %

€ 1,99

9,95 Euro/LT

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0094596
MATCH TONIC WATER
MEDITERRANEAN CL. 20

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99
9,95 Euro/LT



solo con COMMUNITY CARD

0097032
MATCH TONIC SPICY CL. 20

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99
9,95 Euro/LT



solo con COMMUNITY CARD

0016598
RED BULL ENERGY DRINK
CL. 25

~~€ 1,59~~ - 18 %
€ 1,29
5,16 Euro/LT



0016600
RED BULL SENZA
ZUCCHERO LATTINA CL. 25

~~€ 1,59~~ - 18 %
€ 1,29
5,16 Euro/LT



0016830
SCIROPPO AMARENA
ML. 560

~~€ 5,99~~ - 16 %
€ 4,99
8,91 Euro/LT



gluten free

0071869
FABBRI SCIROPPO LATTE DI
MANDORLA ML. 560

~~€ 6,49~~ - 15 %
€ 5,49
5,49 Euro/LT



gluten free

0016831
FABBRI SCIROPPO MENTA
ML. 560

~~€ 5,99~~ - 16 %
€ 4,99
8,91 Euro/LT



0030008
SCOTTEX ROTOLO CARTA
CUCINA X 4

~~€ 2,49~~ - 28 %
€ 1,79



NUOVO

0035421
CUKI PIATTI IN
CARTONCINO
BIODEGRADABILI X 15

~~€ 2,89~~ - 20 %
€ 2,29



0090693
CUKI PIATTI PIANI BIO X
15 PZ

~~€ 2,89~~ - 20 %
€ 2,29



0091222
BIBO BICCHIERI ACQUA
X 25 PZ

~~€ 1,89~~ - 21 %
€ 1,49



0091221
BIBO BICCHIERE CAFFE IN
CARTA 50PZ

~~€ 1,99~~ - 20 %
€ 1,59



0060736
TEMPO FAZZOLETTI
CLASSICI X 10

~~€ 2,29~~ - 21 %
€ 1,79



0027064
FRESH&CLEAN
SALVIETTINE DETERGENTI E
RINFRESCANTI 12 PZ

~~€ 1,59~~ - 37 %
€ 0,99



0058186
FRESH&CLEAN
SALVIETTINE
DISINFETTANTI

~~€ 1,39~~ - 28 %
€ 0,99



0018504
SCOTTEX PULITO
ORIGINALE MAXI CARTA
IGIENICA X 4

~~€ 4,49~~ - 33 %
€ 2,99



NUOVA

0009191
REGINA TOVAGLIOLI PIC
NIC

~~€ 1,99~~ - 30 %
€ 1,39



0011558
AJAX SPRAY BAGNO
DISINFETTANTE 600ML

~~€ 2,99~~ - 16 %
€ 2,49



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0072173
AJAX SPRAY BAGNO 600 ML

~~€ 2,99~~ - 16 %
€ 2,49



0091304
AJAX SPRAY SGRASSATORE 600 ML

~~€ 2,99~~ - 16 %
€ 2,49



0031569
ACE PAVIMENTI DISINFETTANTE SENZA CANDEGGINA 1LT

~~€ 2,19~~ - 27 %
€ 1,59



0027335
ACE DETERSIVO PAVIMENTI IGIENIZZANTE LAVANDA LT. 1

~~€ 2,19~~ - 27 %
€ 1,59



0027334
ACE DETERSIVO PAVIMENTI IGIENIZZANTE TALCO LT. 1

~~€ 2,19~~ - 27 %
€ 1,59



0091235
PRIL GEL ALL IN ONE IGIENE E FRESCHEZZA 630 ML

~~€ 5,99~~ - 16 %
€ 4,99



0091234
PRIL PRIL GEL ALL IN ONE 630 ML

~~€ 5,99~~ - 16 %
€ 4,99



0091236
PRIL GEL ALL IN ONE LIMONE 630 ML

~~€ 5,99~~ - 16 %
€ 4,99



0091272
DUAL POWER PIATTI GEL CONCENTRATO ACETO LT. 1

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99



0092773
DUAL POWER PIATTI GEL CONCENTRATO AGRUMI LT. 1

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99



0092774
DUALPOWER PIATTI GEL CONCENTRATO DELICATO LT. 1

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99



0091443
DUALPOWER PIATTI GEL LIMONE LT. 1

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99



0009384
CUKI ALLUMINIO 8MT + 2MT GRATIS

~~€ 1,89~~ - 21 %
€ 1,49



0061792
CUKI CARTA FORNO NATURALE 20 FOGLI

~~€ 1,39~~ - 28 %
€ 0,99



0060845
CUKI ROTOLO PELLICOLA MT. 50

~~€ 2,89~~ - 24 %
€ 2,19



0060852
CUKI CONTENITORI ERMETICI QUADRATI CON COPERCHI LT. 1 X3

~~€ 3,69~~ - 18 %
€ 2,99



0096216
CUKI CONTENITORI ERMETICI RETTANGOLARI 1L X3

~~€ 3,69~~ - 18 %
€ 2,99



0091140
DOMOPACK SACCHETTI ASSORTITI LT. 28

~~€ 1,99~~ - 25 %
€ 1,49



0091535
DASH DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE SALVACOLORE 45 LAVAGGI

~~€ 13,99~~ - 28 %
€ 9,99



0091536
DASH DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE LIQUIDO LAVANDA 45 LAVAGGI

~~€ 13,99~~ - 28 %
€ 9,99



0091537
DASH DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE, CLASSICO, 45 LAVAGGI

~~€ 13,99~~ - 28 %
€ 9,99



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0010796
SOLE DETERSIVO LIQUIDO
CAPI DELICATI COLORATI
LT.1

~~€ 2,19~~ - 27 %
€ 1,59



0010791
SOLE DETERSIVO LIQUIDO
CAPI DELICATI SCURI LT.1

~~€ 2,19~~ - 27 %
€ 1,59



0010790
SOLE DETERSIVO LIQUIDO
LANA E SETA LT.1

~~€ 2,19~~ - 27 %
€ 1,59



0021140
SOLE DETERSIVO
LAVATRICE LANA E
DELICATI TALCO L. 1

~~€ 2,19~~ - 27 %
€ 1,59



0022493
COCCOLINO
AMMORBIDENTE BLU LT.3

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99



0022495
COCCOLINO
AMMORBIDENTE SETA LT.3

~~€ 5,49~~ - 27 %
€ 3,99



0095163
VIVICOT ASSORBENTI DI
COTONE GIORNO CON
ALI 14PZ

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99



0095164
VIVICOT ASSORBENTI DI
COTONE NOTTE CON ALI
10 PZ

~~€ 2,49~~ - 20 %
€ 1,99



0095165
VIVICOT ASSORBENTI DI
COTONE ANATOMICI 14 PZ

~~€ 2,39~~ - 16 %
€ 1,99



0095166
VIVICOT PROTEGGISLIP DI
COTONE RIEGATI 20PZ

~~€ 2,29~~ - 21 %
€ 1,79



0095167
VIVICOT PROTEGGISLIP DI
COTONE STESO 35PZ

~~€ 3,29~~ - 21 %
€ 2,59



0018503
PERLIER RICETTE
NATURALI SAPONE SOLIDO
AI FIORI D'ARANCIO GR. 125

~~€ 1,89~~ - 10 %
€ 1,69



0024193
PERLIER RICETTE
NATURALI SAPONE SOLIDO
ALLA FRESIA GR. 125

~~€ 1,89~~ - 10 %
€ 1,69



0071617
PERLIER RICETTE
NATURALI SAPONE SOLIDO
AL MUSCHIO BIANCO
GR. 125

~~€ 1,89~~ - 10 %
€ 1,69



0094007
PERLIER SAPONE PETALI DI
ROSA GR. 125

~~€ 1,89~~ - 10 %
€ 1,69



0071190
PERLIER RICETTE
NATURALI SAPONE SOLIDO
AL SANDALO GR. 125

~~€ 1,89~~ - 10 %
€ 1,69



0069999
PERLIER RICETTE NATURALI
SAPONE LIQUIDO AI FIORI
D'ARANCIO ML. 300

~~€ 2,29~~ - 13 %
€ 1,99



0061352
PERLIER RICETTE NATURALI
SAPONE LIQUIDO ALLA
FRESIA ML. 300

~~€ 2,29~~ - 13 %
€ 1,99



0062346
PERLIER RICETTE NATURALI
SAPONE LIQUIDO ALLA
LAVANDA ML. 300

~~€ 2,29~~ - 13 %
€ 1,99



0071616
PERLIER RICETTE NATURALI
SAPONE LIQUIDO AL MUSCHIO
BIANCO ML. 300

~~€ 2,29~~ - 13 %
€ 1,99



0094005
PERLIER SAPONE LIQUIDO
PETALI DI ROSA 300 ML

~~€ 2,29~~ - 13 %
€ 1,99



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0018502
PERLIER RICETTE
NATURALI BAGNOSCHiumA
AI FIORI D'ARANCIO ML.
250

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0061346
PERLIER RICETTE
NATURALI BAGNODOCCIA
ALLA FRESIA ML. 250

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0071794
PERLIER RICETTE
NATURALI BAGNODOCCIA
ALL'IRIS ML. 250

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0021909
PERLIER RICETTE
NATURALI BAGNODOCCIA
AL MUSCHIO BIANCO
ML. 250

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0071618
PERLIER RICETTE
NATURALI BAGNODOCCIA
AL SANDALO ML. 250

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0091519
PERLIER DOCCIASCHIUMA
PETALI DI ROSA 250 ML

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0022439
PERLIER RICETTE
NATURALI BAGNOSCHIUMA
AI FIORI D'ARANCIO ML.
500

~~€ 5,49~~ - 18 %
€ 4,49



0061589
PERLIER BAGNOSCHIUMA
IRIS 500 ML

~~€ 5,49~~ - 18 %
€ 4,49



0071565
PERLIER BAGNOSCHIUMA AL
MUSCHIO BIANCO 500 ML

~~€ 5,49~~ - 18 %
€ 4,49



0093163
PERLIER BAGNOSCHIUMA
PETALI DI ROSA 500 ML

~~€ 5,49~~ - 18 %
€ 4,49



0019637
PERLIER BAGNOSCHIUMA
AL SANDALO 500 ML

~~€ 5,49~~ - 18 %
€ 4,49



0095956
GARNIER ULTRA DOLCE
BALSAMO LISCIANTE
INFUSO DI ACQUA DI RISO
E AMIDO 200ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0095957
GARNIER ULTRA DOLCE
BALSAMO PURIFICANTE,
IDRATANTE AL CARBONE
MAGNETICO E OLIO DI SEMI
NERI DI NIGELLA 200 ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0091601
GARNIER ULTRA DOLCE
BALSAMO ALL'AVOCADO
ML. 200

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0029128
GARNIER ULTRADOLCE
BALSAMO ARGAN 250 ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090653
GARNIER ULTRA DOLCE
BALSAMO CAMOMILLA E
MIELE ML. 200

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0091602
GARNIER ULTRA DOLCE
BALSAMO DELICATEZZA
D'AVENA 200ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090654
GARNIER ULTRA DOLCE
BALSAMO ARGAN E
CAMELIA ML. 200

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0091606
GARNIER ULTRA DOLCE
BALSAMO TESORI DI MIELE
200ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0095959
GARNIER ULTRA DOLCE
MASCHERA AL CARBONE
MAGNETICO E SEMI NERI DI
NIGELLA 340ML

~~€ 5,99~~ - 20 %
€ 4,79



0095960
GARNIER ULTRA DOLCE
MASCHERA DELICATEZZA
D'AVENA 340ML

~~€ 5,99~~ - 20 %
€ 4,79



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0095961
GARNIER ULTRA DOLCE
MASCERA TESORI DI
MIELE 340ML

~~€ 5,99~~ - 20 %
€ 4,79



0017018
GARNIER ULTRA DOLCE
MASCERA ULTRA
NUTRIENTE ML. 340

~~€ 5,99~~ - 20 %
€ 4,79



0090646
GARNIER ULTRA DOLCE
MASCERA NUTRIENTE
AL COCCO PER CAPELLI
340 ML

~~€ 5,99~~ - 20 %
€ 4,79



0001475
GARNIER ULTRA DOLCE
MASCERA AGLI OLI
MERAVIGLIOSI 340ML

~~€ 5,99~~ - 20 %
€ 4,79



0095962
GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO LISCIANTE
INFUSO DI ACQUA DI RISO
& AMIDO 250ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090580
GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO ARGAN ML. 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090576
GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO CAMOMILLA
ML. 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090578
GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO ALL'OLIO
D'ARGAN E DI CAMELIA PER
CAPELLI SECCHI ML. 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0093303
GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO LATTE DI COCCO
ML. 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0091607
GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO TESORI DI MIELE
ML. 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0095415
GARNIER ULTRA
DOLCE SHAMPOO 2IN1
DELICATEZZA D'AVENA
BIMBI 250ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090574
GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO 2IN1 PER
BAMBINI ALL'ALBICOCCA E
FIORI DI COTONE ML. 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090575
GARNIER SHAMPOO
AVOCADO ML 250

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090573
GARNIER SHAMPOO ACQUA
DI COCCO E ALOE 250 ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090572
GARNIER SHAMPOO 5
PIANTE, SHAMPOO PER
CAPELLI NORMALI, 250 ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0092925
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY
DELICATO 150 ML

~~€ 4,69~~ - 30 %
€ 3,28



0092926
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY
DERMA ZERO 150 ML

~~€ 4,69~~ - 30 %
€ 3,28



0092928
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY
FRESCO CLASSICO 150 ML

~~€ 4,69~~ - 30 %
€ 3,28



0092927
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY
MONOI E FRESIA 150 ML

~~€ 4,69~~ - 30 %
€ 3,28



0092923
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY
ASCIUTTO IRIS E
MANDORLA 150 ML

~~€ 4,69~~ - 30 %
€ 3,28



0092562
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY
UOMO FRESCO ESSENZA
MARINA 150 ML

~~€ 4,69~~ - 30 %
€ 3,28



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0092924
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE SPRAY
SANDALO E PATCHOULI
150 ML

~~€ 4,69~~ - 30 %
€ 3,28



0090638
NEUTRO ROBERTS DEO
ROLL-ON BERGAMOTTO E
ZENZERO ML 50

~~€ 4,49~~ - 20 %
€ 3,59



0090640
NEUTRO ROBERTS DEO
ROLL-ON FRESCO VERDE
50ML

~~€ 4,49~~ - 20 %
€ 3,59



0093560
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE ROLL ON
FRESCO CLASSICO 50 ML

~~€ 4,49~~ - 20 %
€ 3,59



0093561
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE ROLL ON
MONOI E FRESIA 50 ML

~~€ 4,49~~ - 20 %
€ 3,59



0093212
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK
FRESCO CLASSICO 40 ML

~~€ 3,99~~ - 30 %
€ 2,79



0093213
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK
DELICATO 40ML

~~€ 3,99~~ - 30 %
€ 2,79



0093214
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK
DERMAZERO 40ML

~~€ 3,99~~ - 30 %
€ 2,79



0093215
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK
FRESCO TE VERDE 40 ML

~~€ 3,99~~ - 30 %
€ 2,79



0093216
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK MEN
MARINA 40ML

~~€ 3,99~~ - 30 %
€ 2,79



0031590
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE STICK
DELICATO ML 75

~~€ 4,99~~ - 30 %
€ 3,49



0031591
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE VAPO
DERMA 0% ML 75

~~€ 4,99~~ - 30 %
€ 3,49



0093563
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE VAPO ECO
FRESCO CLASSICO ML. 75

~~€ 4,49~~ - 20 %
€ 3,59



0093564
NEUTRO ROBERTS
DEODORANTE VAPO ECO
BERGAMOTTO E ZENZERO
75 ML

~~€ 4,49~~ - 20 %
€ 3,59



0093565
NUETRO ROBERT ECO
DEODORANTE VAPO
MONOI E FRESIA SPRAY
75ML

~~€ 4,49~~ - 20 %
€ 3,59



0090506
DERMOGELLA DETERGENTE
INTIMO FRESCHEZZA
ML. 200

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0090507
DERMOGELLA DETERGENTE
INTIMO UOMO 200ML

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0058064
DERMOGELLA DETERGENTE
INTIMO ML 200

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0065886
DERMOGELLA DETERGENTE
INTIMO LENITIVO ML 200

~~€ 2,99~~ - 20 %
€ 2,39



0095943
SENSODYNE DENTIFRICIO
SENSIBILITA&GENGIVE
MENTA DELICATA 75ML

~~€ 6,99~~ - 28 %
€ 4,99



0093412
SENSODYNE DENTIFRICIO
PROTECTION+ WHITENING
75 ML

~~€ 6,99~~ - 28 %
€ 4,99



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 23 AGOSTO 2025

0093414
SENSODYNE DENTIFRICIO
REPAIR & PROTECT
WHITENING ML 75

~~€ 6,99~~ - 28 %
€ 4,99



0093897
GILLETTE LABS RICARICHE
LAME 4PZ

~~€ 24,99~~ - 10 %
€ 22,49



0090682
BIOPOINT ACQUA SOLARE
ABBRONZANTE 400 ML

~~€ 11,00~~ - 20 %
€ 8,80



0090645
BIOPOINT BALSAMO
ISTANTANEO SPRAY ML.
100

~~€ 6,50~~ - 20 %
€ 5,20



0090686
BIOPOINT DOPOSOLE
RIPARATORE ML. 400

~~€ 15,90~~ - 20 %
€ 12,70



0090666
BIOPOINT HAIR MILK
100 ML

~~€ 6,50~~ - 20 %
€ 5,20



0093395
BIOPOINT LATTE CORPO
SUBLIMANTE SPF 50+
ML 200

~~€ 18,00~~ - 20 %
€ 14,40



0090670
BIOPOINT LATTE CORPO
SPF 30 ML 200

~~€ 16,00~~ - 20 %
€ 12,80



0090678
BIOPOINT LATTE SPRAY
SPF 30 250 ML

~~€ 18,00~~ - 20 %
€ 14,40



0090672
BIOPOINT CREMA VISO SPF
50 ML. 50

~~€ 18,50~~ - 20 %
€ 14,80



0090668
BIOPOINT OIL FILTER
100 ML

~~€ 6,50~~ - 20 %
€ 5,20



0090664
BIOPOINT SHAMPOO
DOPOSOLE ML 200

~~€ 5,00~~ - 20 %
€ 4,00



0090674
BIOPOINT SPRAY SOLARE
SPF 30 ML 150

~~€ 17,00~~ - 20 %
€ 13,60



0093396
BIOPOINT SOLARE SPRAY
INVISIBILE SPF 50 ML. 150

~~€ 19,00~~ - 20 %
€ 15,20



0096375
BIOPOINT SPRAY SOLARE
INVISIBILE SPF10 150ML

~~€ 15,90~~ - 20 %
€ 12,70



0090667
BIOPOINT SPRAY ON OIL
100 ML

~~€ 6,50~~ - 20 %
€ 5,20



0003445
KALODERMA CREMA
CORPO IDRATANTE ML. 400

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0003446
KALODERMA CREMA
CORPO NUTRIENTE ML. 400

~~€ 3,99~~ - 25 %
€ 2,99



0095824
IL LAMPISTA CARBONE
2,5KG

~~€ 3,49~~ - 14 %
€ 2,99



Tutti i modi di fare la spesa

Spesa online sul sito prezzemoloevitale.it

- Ordine minimo **€30,00**
Al check out **scegli tra le fasce orarie** disponibili per la consegna.
Il pagamento si effettua con carta sul sito, in contanti o col POS direttamente alla consegna.
Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle **8.30** alle **19.30** ai numeri **334 65 46 608 / 091 611 9294**
o scrivi una mail a **info@prezzemoloevitale.net**

Spesa con [l'app Prezzemolo & Vitale](#)

- Dopo aver scaricato l'applicazione P&V, sarà possibile fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

• Spesa via [WhatsApp](#)

Rilassati facendo la spesa in pochi minuti senza rinunciare all'assistenza diretta, scrivendo su WhatsApp al punto vendita più vicino:

📍 Via Noto, 10	324 56 49 339
📍 Via R.Pe di Villafranca, 20B	333 27 27 726
📍 Via Sciuti, 138	331 65 71 292
📍 Via G. Di Marzo, 39	342 38 02 606
📍 Via Aquileia, 80	337 15 50 175
📍 Via Lulli, 5/7/9	339 69 34 422
📍 Via Di Stefano, 20/22	366 66 00 266
📍 Via Torre di Mondello, 2 A/B	334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile, ti contatteremo per proporre un'alternativa della stessa fascia di prezzo e qualità.